
                                                  

 
  

 
 

 
Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. 

Purkyňova 2933/2, 695 11 Hodonín 
 

 
KANALIZAČNÍ ŘÁD 

 
HODONÍN – ROHATEC 

 
 

POZN. Kanalizační řád stokové sítě města Hodonín a obce Rohatec zakončené společnou ČOV v 
Hodoníně. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
POZN. 
Toto je verze kanalizačního řádu určená ke zveřejnění na webových stránkách společnosti Vodovody a 
kanalizace Hodonín, a.s. (www.vak-hod.cz). Obsahuje pouze vyznačené kapitoly (viz. obsah níže – červená 
barva). 



 

Kanalizační řád stokové sítě města Hodonín a obce Rohatec zakončené společnou ČOV v Hodoníně.                                                      2 / 36 

OBSAH 
 
1. TITULNÍ LIST KANALIZAČNÍHO ŘÁDU 

 
2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ KANALIZAČNÍHO ŘÁDU 

2.1. Vybrané povinnosti pro dodržování kanalizačního řádu 
2.2. Cíle kanalizačního řádu 

 
3. POPIS ÚZEMÍ A CHARAKTER ODPADNÍCH VOD 

3.1. Hodonín 
3.1.1. Popis území 
3.1.2. Charakter odpadních vod 

3.2. Rohatec 
3.2.1. Popis území 
3.2.2. Charakter odpadních vod 

           
4. TECHNICKÝ POPIS STOKOVÉHO SYSTÉMU 

4.1. Hodonín 
4.1.1. Popis stokové sítě 
4.1.2. Odlehčovací komory 
4.1.3. Shybky 
4.1.4. Výtlaky z ČS 
4.1.5. Odtok z ČOV 
4.1.6. Čerpací stanice 
4.1.7. Údaje o ČOV 
4.1.8. Hydrotechnické a hydrologické údaje 

4.2. Rohatec 
4.2.1. Popis stokové sítě 
4.2.2. Odlehčovací komory 
4.2.3. Výtlaky z ČS 
4.2.4. Čerpací stanice 
4.2.5. Hydrotechnické a hydrologické údaje 

 
5. POŽADAVKY VODOPRÁVNÍHO ÚŘADU NA MNOŽSTVÍ A KVALITU VYPOUŠTĚNÉ ODPADNÍ VODY 

Z ČOV HODONÍN 
5.1. Vodoprávní rozhodnutí 
5.2. Údaje o recipientu 
 

6. SEZNAM LÁTEK, KTERÉ NEJSOU ODPADNÍMI VODAMI 
 
7. NEJVYŠŠÍ PŘÍPUSTNÁ MÍRA ZNEČIŠTĚNÍ A NEJVYŠŠÍ PŘÍPUSTNÉ MNOŽSTVÍ ODPADNÍCH VOD 

VYPOUŠTĚNÝCH DO KANALIZACE 
 
8. ZPŮSOB A ČETNOST MĚŘENÍ MNOŽSTVÍ ODPADNÍCH VOD VČETNĚ VOD SRÁŽKOVÝCH 
 
9. OPATŘENÍ PŘI PORUCHÁCH, HAVÁRIÍCH A MIMOŘÁDNÝCH UDÁLOSTECH 
 
10. KONTROLA DODRŽOVÁNÍ PODMÍNEK STANOVENÝCH KANALIZAČNÍM ŘÁDEM 

10.1. Sledování ČOV 
10.2. Rozsah a způsob kontroly odpadních vod pro odběratele 



 

Kanalizační řád stokové sítě města Hodonín a obce Rohatec zakončené společnou ČOV v Hodoníně.                                                      3 / 36 

10.3. Rozsah a způsob kontroly odpadních vod pro provozovatele veřejné kanalizace 
 

11. AKTUALIZACE A REVIZE KANALIZAČNÍHO ŘÁDU 
 
12. POUŽITÉ PODKLADY 
 
13. PŘEHLEDNÉ SITUACE STOKOVÉ SÍTĚ A OBJEKTŮ NA STOKOVÉ SÍTI 
 
14. PŘÍLOHY KE KŘ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Kanalizační řád stokové sítě města Hodonín a obce Rohatec zakončené společnou ČOV v Hodoníně.                                                      4 / 36 

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ KANALIZAČNÍHO ŘÁDU 
 
Účelem kanalizačního řádu je stanovení podmínek, za nichž se producentům odpadních vod (odběratelům) 
povoluje vypouštět do kanalizace odpadní vody z určeného místa, v určitém množství a v určité koncentraci 
znečištění v souladu s vodohospodářskými právními normami – zejména zákonem č. 274/2001 Sb., o 
vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a zákonem č. 254/2001 Sb., o vodách a to tak, aby byly 
plněny podmínky vodoprávního povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových. 

 

Základní právní normy určující existenci, předmět a vztahy plynoucí z kanalizačního řádu: 

- zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu (zejména § 9, § 10, § 
14, § 18, § 19, § 32, § 33, § 34, § 35) 

- zákon č. 254/2001 Sb., o vodách (zejména § 16) v platném znění 
- vyhláška č. 428/2001 Sb., (§ 9, § 14, § 24, § 25, § 26) v platném znění 

 

2.1. Vybrané povinnosti pro dodržování kanalizačního řádu 
 

a) Vypouštění odpadních vod do kanalizace vlastníky pozemku nebo stavby připojenými na kanalizaci a 
produkujícími odpadní vody (tj. odběratel) v rozporu s kanalizačním řádem je zakázáno (§ 10 zákona 
č. 274/2001 Sb.) a podléhá sankcím podle § 33, § 34, § 35 zákona č. 274/2001 Sb. 

 
b) Vlastník pozemku nebo stavby připojený na kanalizaci nesmí z těchto objektů vypouštět do kanalizace 

odpadní vody do nich dopravené z jiných nemovitostí, pozemků, staveb nebo zařízení bez souhlasu 
provozovatele kanalizace. 

 
c) Nově smí vlastník nebo provozovatel kanalizace připojit na tuto kanalizaci pouze stavby a zařízení, u 

nichž vznikající odpadní nebo jiné vody nepřesahují před vstupem do veřejné kanalizace míru 
znečištění přípustnou kanalizačním řádem. V případě přesahující určené míry znečištění je odběratel 
povinen odpadní vody před vstupem do kanalizace předčišťovat. 

 
d) Vlastník kanalizace je povinen podle § 25 vyhlášky 428/2001 Sb. změnit nebo doplnit kanalizační řád, 

změní-li se podmínky, za kterých byl schválen. 
 
e) Kanalizační řád je výchozím podkladem pro uzavírání smluv na odvádění odpadních vod kanalizací 

mezi vlastníkem kanalizace a odběratelem. 
 
f) Provozovatel kanalizace shromažďuje podklady pro revize kanalizačního řádu tak, aby tento 

dokument vyjadřoval aktuální provozní, technickou a právní situaci. 
 
g) Další povinnosti vyplývající z textu kanalizačního řádu jsou uvedeny v následujících kapitolách. 
 

 
 
 
 
 
 



 

Kanalizační řád stokové sítě města Hodonín a obce Rohatec zakončené společnou ČOV v Hodoníně.                                                      5 / 36 

2.2. Cíle kanalizačního řádu 
 

Kanalizační řád vytváří právní a technický rámec pro užívání stokových sítí města Hodonín a obce 
Rohatec tak, aby zejména: 

 

a) byla plněna rozhodnutí vodoprávního úřadu, 

b) nedocházelo k porušení materiálu stokové sítě a objektů na ní, 

c) bylo zaručeno bezporuchové čištění odpadních vod v čistírně odpadních vod a dosažení vhodné kvality 
kalu, 

d) byla přesně a jednoznačně určena místa napojení vnitřní areálové kanalizace významných producentů 
průmyslových odpadních vod do kanalizace pro veřejnou potřebu, 

e) odpadní vody byly odváděny plynule, hospodárně a bezpečně, 

f) byla zaručena bezpečnost zaměstnanců pracujících v prostorách stokových sítí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kanalizační řád stokové sítě města Hodonín a obce Rohatec zakončené společnou ČOV v Hodoníně.                                                      6 / 36 

3. POPIS ÚZEMÍ A CHARAKTER ODPADNÍCH VOD 
 

3.1. Hodonín 
 
3.1.1. Popis území 
 
Město Hodonín je okresní město a nachází se v Jihomoravském kraji, poblíž jeho jihovýchodní hranice, 
v průměrné nadmořské výšce 167 m n. m. Ve městě žije podle dostupných údajů 25 049 obyvatel. 
Z hlediska výškových poměrů (území katastru města se svažuje od severu k jihu, výškový rozdíl cca 30 
m) je odkanalizování města řešeno gravitační stokovou sítí, která je doplněna čerpacími stanicemi. 
Recipientem jednotné kanalizace města je vodní tok Salajka (Městské rameno Hodonín řeky Moravy), 
který protéká u jižního okraje města. Po oddělení dešťových vod v odlehčovacích komorách jsou odpadní 
vody přiváděny na čistírnu odpadních vod, která je vybudována v Hodoníně, v jihozápadním okraji a 
poblíž recipientu. 

 
Obyvatelstvo obce je zásobováno pitnou vodou z veřejného vodovodu, z VDJ Pánov (1, 2, 3). Spotřeba 
vody v obci činí 91,2 l/os/den. Na veřejný vodovod je napojeno v obci 25 039 obyvatel (2 989 ks 
vodovodních přípojek). 
Na veřejnou kanalizaci je napojeno v obci 25 001 obyvatel (2 715 ks kanalizačních přípojek).  

  
3.1.2. Charakter odpadních vod 

 
Pokud se týká charakteru odpadních vod, jsou do kanalizace pro veřejnou potřebu vypouštěny odpadní 
vody: 

 
a) z bytového fondu („obyvatelstvo“) 

 
b) z výrobní činnosti (průmyslu) 

 
c) ze zařízení občansko-technické vybavenosti  

 
d) srážkové a povrchové vody (vody ze střech, zpevněných ploch a komunikací) 

 
e) jiné (podzemní a drenážní vody) vznikající v zastavěném území 

 
 

Odpadní vody z bytového fondu („obyvatelstvo“) 
Jedná se o splaškové odpadní vody z domácností. Tyto odpadní vody jsou v současné době 
produkovány od 25 001 obyvatel (celkem 2 715 ks kanalizačních přípojek), přímo napojených na 
stokovou síť.  
 
Odpadní vody z výrobní činnosti   
Jedná se o odpadní vody z průmyslu. Tyto vody v Hodoníně produkují: 
 
1. Delimax, a.s., Bratislavská 1647/3, V1 
2. Delimax, a.s., Bratislavská 1647/3, V2 
3. Nemocnice TGM Hodonín, p. o., Purkyňova 11 
4. Jihomoravská armaturka spol. s r.o., Lipová alej 3087/1 
5. TPK spol. s r.o., Velkomoravská 2714/28 



 

Kanalizační řád stokové sítě města Hodonín a obce Rohatec zakončené společnou ČOV v Hodoníně.                                                      7 / 36 

6. ČEZ, a.s., U elektrárny 1 
7. ČSAD Hodonín a.s., Brněnská 3883/48 
 
Odpadní vody od těchto producentů významně ovlivňují kvalitu a množství vod ve stokových sítích. 
Z těchto důvodů patří „Vyjmenovaní producenti“ mezi pravidelně sledované znečišťovatele, pro které je 
v tabulce č. 3 tohoto KŘ stanovena nejvyšší přípustná míra znečištění a nejvyšší přípustné množství 
odpadních vod vypouštěných do kanalizace pro veřejnou potřebu. 

 
Odpadní vody z občansko-technické vybavenosti  
Jedná se o vody z části splaškového charakteru, jejichž kvalita se může přechodně měnit ve značně 
širokém rozpětí podle momentálního použití vody, ročního období a druhu podnikání. Patří sem 
producenti odpadních vod ze sféry činností (služeb), kde dochází k pravidelné produkci i technologických 
odpadních vod, jako jsou obchody, základní a střední školy s provozem kuchyně, kulturní zařízení a 
veškerá ostatní podnikatelská sféra v daném městě. Tito odběratelé patří do skupiny producentů, kteří 
jsou v KŘ uvedeni pod názvem „Ostatní producenti odpadních vod“ a mohou vypouštět odpadní vody 
v kvalitě uvedené v KŘ v tabulce č. 1. Odpadní vody od těchto producentů neovlivňují trvale-významně 
kvalitu odpadních vod ve stokové síti. Seznam těchto producentů odpadních vod je následující: 

           
0001-0009-0000 Anenská ČEZ, a.s. 
0001-0011-0000 Anenská, 405/7 MOTOMAX, s.r.o. 
0001-0013-0000 Velkomoravská, 2714/28 TPK, spol. s r.o. 
0001-0013-0700 Velkomoravská, 2714/28 TPK, spol. s r.o. 
0001-0017-0000 Lipová alej, 752/1 Jihomoravská armaturka spol. s r.o. 
0001-0024-0000 Měšťanská, 3874/66 Eva Clever  
0001-0033-0000 Purkyňova, 2731/11 Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 
0001-0034-0000 Purkyňova, 2731/11 Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 
0001-0040-0000 Měšťanská, 3559/140 Lázně Hodonín 
0001-0041-0000 Velkomoravská, 3543/87 SUPRO - Z, a.s. 
0001-0041-0700 Velkomoravská, 3543/87 SUPRO - Z, a.s. 
0001-0042-0000 Velkomoravská, 3929/87b Kostelecké uzeniny a.s. 
0001-0043-0000 tř. bří Čapků, 3222/9 GASTRO UNITED s.r.o. 
0001-0056-0000 Kolískova, 3842/6 EFco, s.r.o. 
0001-0062-0000 Bratislavská, 1/6 Sklady Hodonín, s.r.o. 
0001-0063-0000 Bratislavská, 406/4 DELIMAX a.s. 
0001-0064-0000 Koupelní, 3759/2 VISION GROUP, družstvo 
0001-0069-0000 Bratislavská, 1647/3 DELIMAX a.s. 
0001-0070-0000 tř. bří Čapků, 3273/1 Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková organizace  
0001-0073-0000 Sportovní, 4186/2 TEZA Hodonín, příspěvková organizace  
0001-0074-0000 Sv. Čecha, zimní stad/10 TEZA Hodonín, příspěvková organizace  
0001-0075-0000 Purkyňova, 4175/140 A Lázně Hodonín 
0001-0077-0000 Jilemnického, 3858/8 Nivalis, a.s. 
0001-0078-0000 Příční, 921/12 PLH Holding s.r.o. 
0001-0081-0000 Koupelní, 3760/4 ARTEMISIA, spol. s r.o. 
0001-0082-0000 Velkomoravská, 3869/97 DEKTRADE a.s. 
0001-0084-0000 Velkomoravská, 4322/79 IMG BOHEMIA s.r.o. 
0001-0086-0000 U Kyjovky, 3901/16 Montpetrol - Plus, s.r.o. 
0030-0003-0000 Brněnská, 682/7 Vladimíra Martinková  
0030-0009-0000 Brněnská, 2358/12 Helešic Miroslav  
0030-0022-0000 Brněnská, 3850/36a Milan Venclík  
0030-0029-0000 Bezručova, 2249/5 Pavel Veselý  
0030-0052-0000 Čajkovského, 2717/3 Aleš Židlický  
0030-0122-0000 Žižkova, 1921/9 Vladimíra Pomichálková  
0030-0125-0000 Žižkova, 2038/12 DOMI BATERIE, s.r.o. 
0030-0223-0000 U Přejezdu, 1696/1 Karel Lorenc  
0030-0227-0000 Brněnská, 1870/33 Radek Macek  
0030-0248-0000 Kateřinská/61A Tomáš Pilka  
0030-0249-0000 Cihlářská čtvrť, 3956/21 Dymáček Josef  
0030-0276-0000 Smetanova, 4005/38 Januška Josef, Ing. 



 

Kanalizační řád stokové sítě města Hodonín a obce Rohatec zakončené společnou ČOV v Hodoníně.                                                      8 / 36 

0030-0304-0000 Cihlářská čtvrť, 3841/25 Dymáček Josef 
0031-0230-0000 Havlíčkova, 102/2a Ladislav Malík  
0031-0239-0000 Havlíčkova, 1001/11 TAXDAN, s.r.o. 
0031-0241-0000 Havlíčkova, 2835/13 MUDr. Dana Křenová s.r.o. 
0031-0243-0000 Havlíčkova, 2836/15 MUDr. Oldřich Kadlec  
0031-0244-0000 Havlíčkova, 924/16 C.W.O.- PLUS s.r.o. 
0031-0257-0000 Havlíčkova, 355/29a Sbor církve adventistů sedmého dne Hodonín 
0031-0314-0000 Merhautova, 1498/2 Petra Kubátová  
0031-0325-0000 Merhautova, 1682/13 Revmatologická a interní, ambulance Hodonín s.r.o. 
0031-0328-0000 Merhautova, 1706/16 RT SEAL s.r.o. 
0031-0335-0000 Bartošova, 736/1 Marie Filipi notářka 
0031-0339-0000 Bartošova, 1437/5 VTPSTAV s.r.o. 
0031-0363-0000 Rodinova, 1013/9 Olga Kováčová 
0031-0366-0000 Rodinova, 613/12 EQUISPIN s.r.o. 
0031-0368-0000 Rodinova, 1059/14 Renata Malíková 
0031-0372-0000 Rodinova, 1079/18 Ing. arch. Petr Šikula  
0031-0378-0000 Muchova, 2402/7 Pleskačová Pražáková Zdenka, Ing. 
0031-0385-0000 Muchova, 2393/15 RIGUM, s.r.o. 
0031-0389-0000 Havlíčkova, 2564/1 Ing. Josef Šigut  
0031-0391-0000 Havlíčkova, 4223/75A Vrána Marek 
0032-0394-0000 Mírové nám., 2441/6 Společenství vlastníků jednotek, Mírové náměstí 2441/6, Hodonín  
0032-0396-0000 Mírové nám., 1877/8 Benešová Emilia  
0032-0411-0000 Mírové nám., 1724/7 Emil Létal  
0032-0417-0000 Brandlova, 1745/5 Zuzana Vaňková MUDr. 
0032-0421-0000 Brandlova, 1743/9 Petr Příkaský  
0032-0425-0000 Brandlova, 2433/13 Navrátilová Marie  
0032-0440-0000 Brandlova, 2052/33 MUDr. Danuše Hlásenská s.r.o. 
0032-0443-0000 Brandlova, 2536/36 Ing. Ilona Heligrová  
0032-0452-0000 Brandlova, 2435/45 MUDr. Richard Zemánek  
0032-0455-0000 Brandlova, 2046/48 Jitka Vlčková 
0032-0456-0000 Brandlova, 2082/49 Hejmalová Helena 
0032-0467-0000 Brandlova, 2308/60 Antonín Kuběna  
0032-0470-0000 Brandlova, 1149/64 Jiří Hlásenský MUDr. 
0032-0515-0000 Janáčkova, 2303/1 Šrámek Oldřich 
0032-0517-0000 Janáčkova, 2427/3 Slezák Jan  
0032-0525-0000 Janáčkova, 2107/12 Dubská Marcela 
0032-0529-0000 Janáčkova, 2064/20 Anna Kratochvílová 
0033-0599-0000 Zámecká, 399/2 Růžová Alexandra  
0033-0603-0000 Masarykovo nám., 1643/3 Lasicová Věra  
0033-0604-0000 Masarykovo nám., 397/4 Mgr. Miloš Hynek  
0033-0608-0000 Masarykovo nám., 2472/20 Barszcz Milan  
0033-0625-0000 Národní třída, 338/87 Opavská Marie 
0033-0626-0000 Národní třída, 337/89 Antošová Lenka 
0033-0627-0000 Národní třída, 335/91 Ondruš Miroslav  
0033-0639-0000 Nádražní řádek, 2527/7 Drahomíra Píšťková - pedikura  
0033-0650-0000 Nádražní řádek, 1268/20 MK jazykové centrum, s.r.o. 
0033-0651-0000 Marxova, 1641/1 SMF HODONÍN s.r.o. 
0033-0665-0000 Marxova, 1828/20 Radmila Veselá 
0033-0783-0000 Tylova, 2264/1 Neduchalová Jarmila 
0033-0794-0000 Národní třída, 2011/101 Kovač Miroslav 
0034-0793-0000 Partyzánská, 3424/2 GASTRO UNITED s.r.o. 
0034-0820-0000 Štefánikova, 2754/4 Josef Mrkva 
0034-0821-0000 Štefánikova, 269/2 IPOS-S, a.s. 
0034-0823-0000 Štefánikova, 291/5 Viktora Jaroslav, Ing. 
0034-0824-0000 Štefánikova, 826/9 Viktora Jaroslav, Ing. 
0034-0825-0000 Štefánikova, 13/8 Božková Eva, PhDr. 
0034-0834-0000 Štefánikova, 946/26 Renata Nová  
0034-0836-0000 Štefánikova, 1161/30 KOVREK s.r.o. 
0034-0837-0000 Štefánikova, 286/32 G - mont, s.r.o. 
0034-0841-0000 Štefánikova, 651/38 Lubomír Mikulášek  
0034-0842-0000 Štefánikova, 1514/40 Vyrubalík Jiří  
0034-0843-0000 Štefánikova, 1153/41 Petr Lunga  



 

Kanalizační řád stokové sítě města Hodonín a obce Rohatec zakončené společnou ČOV v Hodoníně.                                                      9 / 36 

0034-0845-0000 Štefánikova, 523/44 Polínek Miroslav  
0034-0859-0000 Štefánikova, 271/10 Zdeňka Vystrčilová  
0034-0872-0000 Palackého, 1115/8 AGROPODNIK  Hodonín a.s. 
0034-0877-0000 Palackého, 1070/13 HAISAM s.r.o. 
0034-0878-0000 Palackého, 1454/14 Svaz zdravotně postižených občanů, 
0034-0885-0000 Palackého, 1108/21 Machalová Monika  
0034-0893-0000 Palackého, 1239/29 Tomáš Pavliňák  
0034-0909-0000 Palackého, 1466/46 Bíla Jan, MUDr. 
0034-0932-0000 tř. Dukelských hrdinů, 1304/12 MVDr. Hana Vičarová  
0034-0940-0000 tř. Dukelských hrdinů, 694/20 Král Vladislav  
0034-0947-0000 tř. Dukelských hrdinů, 1605/27 Bařinová Alena  
0034-0971-0000 tř. Dukelských hrdinů, 2335/52 Erik Michalík  
0034-0976-0000 tř. Dukelských hrdinů, 1751/59 Ing. Luďka Svorová  
0034-0977-0000 tř. Dukelských hrdinů, 2112/61 Ing. Luďka Svorová  
0034-0993-0000 Štefánikova, 3868/49 Borýsek Štěpán  
0035-1000-0000 tř. Dukelských hrdinů, 1553/88 Zdeňka Kovaříková  
0035-1008-0000 tř. Dukelských hrdinů, 2336/95 Obrtlík Pavel, MUDr. internista, kardilog 
0035-1024-0000 Sušilova, 356/14 DASMAR s.r.o. 
0035-1026-0000 Sušilova, 1086/3 Polášek Jan  
0035-1027-0000 tř. Dukelských hrdinů, 3735/64 Jurčišin Vladimír - pneuservis  
0035-1030-0000 Sušilova, 1417/7 Grombíř Jan  
0035-1054-0000 Sušilova, 2152/37 MVDr. Jiří Hadámek - UNIvet  
0035-1094-0000 Sušilova, 1494/81 Eva Smolíková  
0035-1115-0000 Sušilova, 1639/103 Jaroslav Grabovský 
0035-1127-0000 Scota Viatora, 1261/3 Andrea Košuličová-kadeřnictví  
0035-1140-0000 Scota Viatora, 999/16 PMH-Med, s.r.o. 
0035-1150-0000 Scota Viatora Hnilica Miroslav, Ing. 
0035-1167-0000 Scota Viatora, 1364/47 Munclinger Michael 
0036-1193-0000 P. Veselého, 1152/1 Petr Lunga  
0036-1197-0000 P. Veselého, 1285/6 MVDr. Daniela Plešová  
0036-1218-0000 P. Veselého, 806/29 Hanák Tomáš  
0036-1221-0000 P. Veselého, 1662/32 Helena Veselá  
0036-1269-0000 Dobrovolského, 488/3 LANKAŠOVÁ Marie, s.r.o. 
0036-1271-0000 Dobrovolského, 253/5 Ladislav Čížek  
0036-1273-0000 Dobrovolského, 127/10 Olga Kocourková  
0036-1283-0000 Měšťanská, 176/4 Pačísková Emilie  
0036-1284-0000 Měšťanská, 243/5 Sedlář Jiří  
0036-1289-0000 Měšťanská, 3906/11a Pospíšil Václav, Ing. 
0036-1293-0000 Měšťanská, 1747/17 LIKOL, spol. s r.o. 
0036-1295-0000 Měšťanská, 239/19 Kubiš Jaroslav  
0036-1300-0000 Měšťanská, 3922/22 Pavel Mičík 
0036-1301-0000 Měšťanská, 237/25 J - RIVAL, s.r.o. 
0036-1302-0000 Měšťanská, 2205/27 Černá Vladimíra  
0036-1308-0000 Měšťanská, 774/36 REOS, s.r.o. 
0036-1312-0000 Měšťanská, 585/38 REOS, s.r.o. 
0036-1341-0000 Měšťanská, 1167/71 KOVOPOL, s.r.o. 
0036-1352-0000 Měšťanská, 1289/83 Bartoš David  
0036-1354-0000 Měšťanská, 1460/85 Bartošová Kamila 
0036-1365-0000 Měšťanská, 1948/99 Markéta Vargová Maňáková  
0036-1367-0000 Měšťanská, 1947/101 ARDEN - stolařské potřeby s.r.o. 
0036-1368-0000 Kollárova, 3949/3 Eduard Kuchynka  
0036-1369-0000 Kollárova, 3871/5 MUDr. Věra Žídková  
0036-1370-0000 Kollárova, 3852/7 Sedláková Denisa, MUDr. 
0036-1371-0000 Kollárova, 3878/4 Rusinská Věra 
0036-1375-0000 Měšťanská, 3885/52 Anna Podrazilová 
0036-1376-0000 Polní, 3905/21 JUDr. Novák Václav  
0036-1378-0000 Měšťanská, 3889/50 Jaroslav Plešingr  
0036-1379-0000 Měšťanská, 4016/46 Pavel Krátký  
0036-1380-0000 Polní, 3933/31 Remunda Milan MUDr. 
0036-1384-0000 Kollárova, 3877/8 DENT HODONÍN s.r.o. 
0036-1385-0000 Kollárova, 3880/6 Úlehla Jaroslav, MUDr. 
0036-1387-0000 Polní, 3900/17 Zdeňka Polášková   



 

Kanalizační řád stokové sítě města Hodonín a obce Rohatec zakončené společnou ČOV v Hodoníně.                                                      10 / 36 

0036-1388-0000 Polní, 3896/15 Poláchová Zdeňka, MUDr.  
0036-1390-0000 Polní, 3896/15 Stanislava Blahová  
0036-1391-0000 Polní, 3900/17 Zdeňka Polášková   
0036-1392-0000 Měšťanská, 3941/48 Bařinová s.r.o. 
0036-1393-0000 Polní, 3968/25 Venhodová Alena, MUDr. lékař 
0036-1394-0000 Měšťanská, 4080/24 Mičík Richard  
0038-1637-0000 Očovská Metoděj Pazderka  
0038-1684-0000 Očovská, 3220/2 Žofia Alexyová  
0038-1728-0000 Dolní Valy, 2834/11 Zdeňka Pinskerová  
0038-1736-0000 Dolní Valy, 1436/22 Dr. Antonín Slezák  
0038-1737-0000 Dolní Valy, 570/23 Martinková Milada 
0038-1739-0000 Dolní Valy, 249/26 Procházka Vladislav  
0038-1740-0000 Dolní Valy, 249/26 Procházka Vladislav  
0038-1741-0000 Dolní Valy, 903/29 Iveta Šefčíková  
0038-1742-0000 Dolní Valy, 1661/21 Emílie Kalábková  
0038-1748-0000 Výstavní, 1072/1 Fenclová Jana, Ing. 
0038-1762-0000 Výstavní, 540/17 Svatava Hochová  
0038-1778-0000 Slavíkova, 4045/3 Elblová Ilona 
0038-1784-0000 Slavíkova, 1377/11 Galatík Jan 
0038-1785-0000 Dolní Valy, 594/15 Fencl Jan, Ing. 
0039-1964-0000 Příční, 246/2 Zdeněk Zych  
0039-1973-0000 Příční, 2034/18 Křižková Ludmila  
0039-1979-0000 Příční, 1028/22 Zdeněk Pálka 
0040-2001-0000 Velkomoravská, 2216/63 Roman Dobrovolný  
0040-2084-0000 Jánošíkova, 3876/7 S AUTO GROUP, s.r.o. 
0040-2178-0000 Velkomoravská, 461/15 Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace  
0040-2181-0000 Jilemnického MERLIN No.3. s.r.o. 
0040-2182-0000 U Kyjovky, 3964/4 EDMONT Hodonín spol. s r.o. 
0041-2190-0000 Legionářů, 1501/4 BUSINESS TRADE s.r.o. 
0041-2192-0000 Legionářů, 2475/6 Navrátil Karel  
0041-2194-0000 Legionářů, 2547/8 Vladimír Petěrka  
0041-2204-0000 Legionářů, 866/19 Miroslav Zlámal 
0041-2225-0000 Komenského, 305/8 Apoštolská církev, sbor Hodonín 
0041-2309-0000 Velkomoravská, 1506/7 Dagmar Vallová, sdružení podnikatelů  
0041-2311-0000 Velkomoravská, 462/17 Readymat s.r.o. 
0041-2312-0000 Velkomoravská, 178/19a Gabriela Gromusová 
0041-2407-0000 Legionářů, 4158/38G SIG invest s.r.o. 
0041-2428-0000 Legionářů, 1118/26 Lagron Josef  
0042-2397-0000 Pančava, 2283/19 Žižlavská Jitka  
0042-2427-0000 Pančava, 687/56 Diecézní Charita Brno,, Oblastní Charita Hodonín  
0042-2432-0000 Pančava, 415/11 Cosmotron Bohemia, s.r.o. 
0042-2448-0000 Sv. Čecha, 2544/14 Benešovská Mária 
0042-2449-0000 Sv. Čecha, 2550/2 Jiřina Měšťánková  
0042-2469-0000 nám. 17.listopadu, 2192/2 Nádeníčková Renata  
0042-2475-0000 Wilsonova, 2166/12 Radek Opluštil  
0042-2477-0000 Wilsonova, 2262/16 Ladislav Netopil  
0042-2479-0000 Wilsonova, 2483/20 Luděk Šedý 
0042-2512-0000 Rybářská, 1739/33 Luďka Karbusová  
0042-2556-0000 Rybářská, 4075, 4074/34B,C OÁZA Hodonín -, středisko speciálních služeb 
0042-2574-0000 Nábřeží, 16/2 Josef Tóth 
0042-2581-0000 Rybářská, 4072/34 OÁZA Hodonín -, středisko speciálních služeb 
0042-2582-0000 Rybářská, 4073/34A OÁZA Hodonín -, středisko speciálních služeb 
0042-2583-0000 Rybářská, 4070/32D OÁZA Hodonín -, středisko speciálních služeb 
0042-2584-0000 Rybářská, 4071/32E OÁZA Hodonín -, středisko speciálních služeb 
0042-2601-0000 Sv. Čecha, 2465/12 Skála Petr  
0043-2623-0000 12.dubna, 3613/56 Ludmila Bartošová  
0043-2640-0000 12.dubna, 2348/27 Jaroslav Bauer  
0043-2759-0000 Jižní Sýkora Rudolf  
0044-2926-0000 Jilemnického, 2938/7 Výlet Jiří  
0125-1195-0000 Lipová alej, 3056-58/3-7 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1196-0000 Lipová alej, 3059-61/9-13 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1197-0000 Lipová alej, 3198/15 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 



 

Kanalizační řád stokové sítě města Hodonín a obce Rohatec zakončené společnou ČOV v Hodoníně.                                                      11 / 36 

0125-1200-0000 Lipová alej Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1201-0000 Lipová alej, 3211/17 Město Hodonín 
0125-1206-0000 Skácelova, 2727/4 ZÁLESÁCI - pobyt v přírodě, občanské sdružení 
0125-1207-0000 Skácelova, 2773/6 Společenství BD Hodonín, Skácelova 6 
0125-1208-0000 Skácelova, 3062-63/3-5 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1209-0000 Skácelova, 3044, 3045/7-9 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1210-0000 Skácelova, 3040-41/8-10 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1211-0000 Skácelova, 3038, 3039/11-13 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1212-0000 Skácelova, 3046-47/15-17 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1213-0000 Skácelova, 3042, 3043/19-21 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1215-0000 tř. bří Čapků, 3233/3 Hasičský záchranný sbor, Jihomoravského kraje  
0125-1219-0000 Seifertova, 3032/2 Kasíková Ingrid  
0125-1220-0000 Seifertova, 3026/1-3 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1221-0000 Seifertova, 3022, 3023/4-6 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1222-0000 Seifertova, 2999/5 Zdeňka Davidová  
0125-1223-0000 Seifertova, 3005-6/8-10 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1224-0000 Seifertova, 2988, 2987/7-9 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1226-0000 Seifertova, 3002, 3003/12-14 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1227-0000 Seifertova, 2997-98/13-15 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1228-0000 Seifertova, 3000/17 Květoslava Čejková  
0125-1229-0000 tř. bří Čapků, 3500-01/11-13 Společenství vlastníků jednotek pro dům, bří. Čapků 3500/11, 3501/13, Hodonín 
0125-1230-0000 tř. bří Čapků, 3502-03/15-17 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1231-0000 tř. bří Čapků, 3504-05/19-21 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1232-0000 tř. bří Čapků, 3498-99/5-7 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1233-0000 Erbenova, 3475-76/33-35 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1234-0000 Erbenova, 3477-78/37-39 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1235-0000 I. Olbrachta, 3024-25/1-3 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1236-0000 I. Olbrachta, 2935, 2934/2-4 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1237-0000 I. Olbrachta, 2939-40/6-8 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1238-0000 I. Olbrachta, 2921-22/10-12 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1239-0000 I. Olbrachta, 2919, 2920/14-16 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1240-0000 I. Olbrachta, 2981, 2980/9-11 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1241-0000 I. Olbrachta, 2978, 2979/17-19 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1242-0000 I. Olbrachta, 2985, 2984/13-15 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1243-0000 I. Olbrachta, 2982-83/5-7 Společenství pro dům I. Olbrachta 5,7, Hodonín 
0125-1244-0000 I. Olbrachta, 3553-54/31-33 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1245-0000 I. Olbrachta, 3551-52/27-29 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1246-0000 I. Olbrachta, 3549-50/23-25 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1247-0000 I. Olbrachta, 3555-56/35-37 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1248-0000 I. Olbrachta, 3557-58/39-41 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1249-0000 B. Martinů, 3014-16/1-3 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1250-0000 B. Martinů, 3017-19/7-9 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1251-0000 B. Martinů, 2807/10 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1252-0000 B. Martinů, 2806/11 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1253-0000 B. Martinů, 2805/12 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1254-0000 B. Martinů, 2804/13 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1255-0000 B. Martinů, 2803/14 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1256-0000 B. Martinů, 2802/15 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1263-0000 Josefa Suka, 2917/1 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1264-0000 Josefa Suka, 2780/2 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1265-0000 Josefa Suka, 2781/4 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1266-0000 Josefa Suka, 2782/6 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1267-0000 Josefa Suka, 2783/8 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1269-0000 Josefa Suka, 2784/10 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1270-0000 Josefa Suka, 2785/12 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1271-0000 Josefa Suka, 2786/14 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1272-0000 Josefa Suka, 2943-45/3-7 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1273-0000 Josefa Suka, 2946-48/9-13 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1274-0000 Josefa Suka, 2914-16/15-19 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1275-0000 Josefa Suka, 2911-13/21-25 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1276-0000 Josefa Suka, 2817/16 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1277-0000 Josefa Suka, 2818/18 Městská bytová správa, spol. s r.o. 



 

Kanalizační řád stokové sítě města Hodonín a obce Rohatec zakončené společnou ČOV v Hodoníně.                                                      12 / 36 

0125-1278-0000 Josefa Suka, 2819/20 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1279-0000 Josefa Suka, 2820/22 Spol. vlast. byt. jednotek pro dům, č.p. 2820, 2821 a 2822 na ulici Sukova v Hodoníně  
0125-1281-0000 Josefa Suka, 2821/24 Spol. vlast. byt. jednotek pro dům, č.p. 2820, 2821 a 2822 na ulici Sukova v Hodoníně  
0125-1282-0000 Josefa Suka, 2822/26 Spol. vlast. byt. jednotek pro dům, č.p. 2820, 2821 a 2822 na ulici Sukova v Hodoníně  
0125-1283-0000 tř. bří Čapků, 3506-07/23-25 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1284-0000 tř. bří Čapků, 3508-09/27-29 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1287-0000 Patočkova, 2895/6 Švec Antonín, Ing. 
0125-1288-0000 Patočkova, 2787, 2788/1-3 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1289-0000 Patočkova, 2833/5 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1290-0000 Patočkova, 2832/7 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1291-0000 Patočkova, 2812/9 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1292-0000 Patočkova, 2813/11 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1293-0000 Patočkova, 2814/13 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1294-0000 Patočkova, 2815/15 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1295-0000 Patočkova, 2823/17 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1296-0000 Patočkova, 2824/19 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1297-0000 Patočkova, 2810, 2809/21-23 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1298-0000 Patočkova, 2897/2 Sedlák Vincenc  
0125-1299-0000 Patočkova, 2849/4 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1300-0000 Patočkova, 3488-89/8-10 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1307-0000 Jilemnického, 2898/5 Jochman Rostislav  
0125-1309-0000 Jilemnického, 2896/9 Češka Stanislav  
0125-1310-0000 Jilemnického, 2789/6 Město Hodonín 
0125-1311-0000 Jilemnického, 3479, 3480/11-13 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1315-0000 Erbenova, 3050-52/1-5 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1316-0000 Erbenova, 3053-55/7-11 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1317-0000 Erbenova, 2903-6/2-6-8 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1318-0000 Erbenova, 2907-2910/10-16 Společenství vlastníků jednotek domu, Erbenova 10,12,14,16 Hodonín  
0125-1319-0000 Erbenova, 2989-92/18-24 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1321-0000 Erbenova, 2725,2861/27-31 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1322-0000 Seifertova, garáže Chalupníková Mária  
0125-1323-0000 Erbenova, 2724,2864-/26-30 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1324-0000 Erbenova Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1326-0000 Křičkova, 3867/28 MASPRO, s.r.o. 
0125-1327-0000 Křičkova, 2894/2 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1328-0000 Křičkova, 2893/4 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1329-0000 Křičkova, 2892/6 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1330-0000 Křičkova, 2885, 2886/8-10 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1331-0000 Křičkova, 2891, 2890/12-14 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1332-0000 Křičkova, 2889/16 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1333-0000 Křičkova, 2887, 2888/18-20 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1334-0000 Křičkova, 2853/22 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1335-0000 Křičkova, 2855/24 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1336-0000 Křičkova, 2856/26 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1337-0000 Křičkova, 3881/30 NEVA ALK s.r.o. 
0125-1338-0000 Křičkova, 2899-2902/1-7 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1339-0000 Křičkova, 2846, 2845/9-11 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1340-0000 Křičkova, 2841-44/13-19 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1341-0000 Křičkova, 2826, 2798/21-23 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1342-0000 Křičkova, 2828-31/25-31 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1343-0000 Křičkova, 2723,2867/33-37 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1345-0000 Lesní, 3751/22 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1347-0000 U Červených domků TEZA Hodonín, příspěvková organizace  
0125-1349-0000 Lipová alej, 3207/21 Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace 
0125-1349-0100 U Červených domků, 2954/4a Středisko volného času Hodonín  
0125-1352-0000 U Červených domků, 2953-2954/2-4 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1353-0000 U Červených domků, 2962-2963/6-8 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1354-0000 U Červených domků, 2958-2959/10-12 Společenství vlastníků jednotek v budově, Červené domky 10, 12, Hodonín 
0125-1355-0000 U Červených domků, 2960-2961/14-16 Společenství vlastníků bytových jednotek, pro dům č.p. 2960 a 2961  
0125-1356-0000 U Červených domků, 2965-2966/18-20 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1357-0000 U Červených domků, 2882-2884/1-5 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1358-0000 U Červených domků, 2879-2881/7-11 Městská bytová správa, spol. s r.o. 



 

Kanalizační řád stokové sítě města Hodonín a obce Rohatec zakončené společnou ČOV v Hodoníně.                                                      13 / 36 

0125-1359-0000 U Červených domků, 2876-78/13-17 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1360-0000 U Červených domků, 2873-75/19-23 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1361-0000 U Červených domků, 2870-72/25-29 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1362-0000 U Červených domků, 2850-52/31-35 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1363-0000 U Červených domků, 2967, 2968/22-24 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1364-0000 U Červených domků, 2971-72/26-28 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1365-0000 U Červených domků, 2974, 2975/30-32 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1366-0000 U Červených domků, 2976, 2977/34-36 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1367-0000 U Červených domků, 2808/38 Sehnálek Milan  
0125-1369-0000 I. Olbrachta, 3548/21 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1371-0000 U Červených domků Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1372-0000 Lesní, 3750/20a HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1373-0000 Družstevní čtvrť, garáže AUTO KLUB BAŽANTNICE v AČR  
0125-1374-0000 Družstevní čtvrť, 3126-27/15-16 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1375-0000 Družstevní čtvrť, 3130-31/11-12 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1376-0000 Družstevní čtvrť, 3128-29/13-14 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1377-0000 Družstevní čtvrť, 3131/11-12 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1378-0000 Družstevní čtvrť, 3133/10 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1379-0000 Družstevní čtvrť, 3142/1 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1380-0000 Družstevní čtvrť, 3143-48/17-22 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1381-0000 Družstevní čtvrť, 3120-23/23-26 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1382-0000 Cihlářská čtvrť, 3125/10 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1383-0000 Cihlářská čtvrť, 3103-5/1-3 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1384-0000 Cihlářská čtvrť, 3110-12/4-5-6 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1385-0000 Cihlářská čtvrť, 3116-18/7-8-9 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1386-0000 Cihlářská čtvrť, 3094-98/12-16 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1387-0000 Cihlářská čtvrť, 3157-58/17-18 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1388-0000 U Cihelny/3 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1391-0000 Lesní, 3696-98/19-23 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1392-0000 Lesní Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1393-0000 Lesní Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1394-0000 Lesní, 3692/2 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1395-0000 Lesní, 3693/4 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1396-0000 Lesní, 3694/6 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0125-1397-0000 Lesní, 3295-97/13-17 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1398-0000 Lesní, 3292-94/7-11 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1399-0000 Lesní, 3481/1 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1400-0000 Lesní, 3482/3 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1401-0000 Lesní, 3483/5 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0125-1403-0000 U Cihelny, 4086/5 LÍPA, bytové družstvo  
0125-1404-0000 U Cihelny, 4086/7 LÍPA, bytové družstvo  
0125-1405-0000 Lipová alej, 4086/14 LÍPA, bytové družstvo  
0125-1406-0000 Lipová alej, 4086/12 LÍPA, bytové družstvo  
0125-1407-0000 Erbenova, 2905/4 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0126-0793-0000 Brandlova, 2759-60/74-76 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0126-0796-0000 Brandlova, 3171/80 A HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0126-0797-0000 Brandlova, 2156/19 Havlíková Jana  
0126-0799-0000 Brandlova, 3171/80 B HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0126-0803-0000 Partyzánská, 2955/26 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0126-0809-0000 Marxova, 2575/11 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0126-0811-0000 Marxova, 2576/13 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0126-0812-0000 Marxova, 2576/13a HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0126-0813-0000 Marxova, 2577/15 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0126-0814-0000 Marxova, 2578/17 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0126-0816-0000 Marxova, 2579/19 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0126-0817-0000 Marxova, 2839/23 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0126-0818-0000 Marxova, 2838/25 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0126-0822-0000 Jarošova, 2267/1 Dětský domov, Hodonín, Jarošova 1 
0126-0823-0000 Jarošova, 1717/3 Domov na Jarošce, příspěvková organizace  
0126-0824-0000 Jarošova, 2275/24 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0126-0827-0000 G. Preissové, 3470-71/2-4 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0126-0828-0000 G. Preissové, 3472-73/6-8 Městská bytová správa, spol. s r.o. 



 

Kanalizační řád stokové sítě města Hodonín a obce Rohatec zakončené společnou ČOV v Hodoníně.                                                      14 / 36 

0126-0831-0000 P. Veselého, 1577/22 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0126-0832-0000 P. Veselého, 2816/42 Společenství vlastníků b.j., Jana Chotašová 
0126-0833-0000 P. Veselého, 2424/46 Město Hodonín 
0126-0834-0000 P. Veselého, 2423/48 Město Hodonín 
0126-0835-0000 P. Veselého, 2422/50 Město Hodonín 
0126-0836-0000 P. Veselého, 2421/52 Město Hodonín 
0126-0837-0000 P. Veselého, 2585/54 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0126-0838-0000 P. Veselého, 2584/56 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0126-0839-0000 P. Veselého, 2583/58 Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 2583,, ulice Pravoslava Veselého 58  
0126-0847-0000 Nádražní řádek, 2567/10 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0126-0848-0000 Nádražní řádek, 2582/11 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0126-0849-0000 Nádražní řádek, 819/25 Otáhal Ivo, Ing. 
0126-0850-0000 Nádražní řádek, 674/26 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0126-0851-0000 Nádražní řádek, 2231/27 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0126-0852-0000 Nádražní řádek, 3195/13 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0126-0854-0000 P. Veselého, 3219/61 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0126-0859-0000 Janáčkova, 2327/5 Všetula Milan  
0126-0860-0000 Janáčkova, 2265/15 Město Hodonín 
0126-0861-0000 Janáčkova, 2266/17 Město Hodonín 
0126-0862-0000 Janáčkova, 2386/19 Město Hodonín 
0126-0863-0000 Janáčkova, 2387/21 Město Hodonín 
0126-0866-0000 Janáčkova, 2560/25 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0126-0867-0000 Janáčkova, 2561/27 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0126-0873-0000 Národní třída, 261/2 Jenček s.r.o. 
0126-0874-0000 Národní třída, 389/3 Růžena Zelinková  
0126-0875-0000 Národní třída, 262/4 JUDr. Vítězslav Krabička  
0126-0876-0000 Národní třída, 388/5 Ondruš Miroslav  
0126-0877-0000 Národní třída, 387/7 Jan Špaček  
0126-0878-0000 Národní třída, 1456/8 Ševela Božetěch, Ing. 
0126-0880-0000 Národní třída, 264/10 Petr Žižlavský  
0126-0881-0000 Národní třída, 266/14 NETI spol. s r.o. 
0126-0882-0000 Národní třída, 267/16 Ing. Antoš Petr 
0126-0884-0000 Dolní Valy, 3940/2 ISB Brno, spol. s r.o. 
0126-0884-0700 Dolní Valy, 3940/2 ISB Brno, spol. s r.o. 
0126-0886-0000 Národní třída, 380/23 Ing. Jan Zach  
0126-0887-0000 Národní třída, 300/24 Brhlíková Romana, JUDr. 
0126-0888-0000 Národní třída, 301/26 ELLIP s.r.o. 
0126-0889-0000 Národní třída, 371/29 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0126-0890-0000 Národní třída, 452/30 Okénka Libor, MUDr. 
0126-0891-0000 Národní třída, 370/31 Kubecová Bohumila, Ing. 
0126-0892-0000 Národní třída, 372/27 JUDr. Vítězslav Krabička  
0126-0893-0000 Národní třída, 369/33 ŠANON 2000, s.r.o. 
0126-0896-0000 Národní třída, 365/39 Kašpárek Jiří 
0126-0899-0000 Národní třída, 3209/49 Ing. Regina Binderová  
0126-0900-0000 Národní třída, 3592/41 Společenství vlastníků Národní třída 41, Hodonín 
0126-0901-0000 Národní třída, 360/51 Horák Vladimír, Ing. 
0126-0902-0000 Národní třída, 3360/81 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0126-0903-0000 Národní třída, 3360/81 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0126-0904-0000 Národní třída, 357/57 MVDr. Karel Mühlbauer  
0126-0905-0000 Národní třída, 3572-3574/63-65 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0126-0906-0000 Národní třída, 3572/61 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0126-0907-0000 Národní třída, 3572/61-65 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0126-0908-0000 Národní třída, 3564/40 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0126-0909-0000 Národní třída, 3562/34 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0126-0910-0000 Národní třída, 3563/46 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0126-0911-0000 Národní třída, 3808/77 Novák Vojtěch, Ing. 
0126-0912-0000 Národní třída, 348/73 GASTRO UNITED s.r.o. 
0126-0913-0000 Národní třída, 340/85 Tomčala Ladislav 
0126-0915-0000 Národní třída, 341/83 Tomeček Jiří  
0126-0917-0000 Národní třída, 1872/92 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0126-0918-0000 Národní třída, 493/94 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0126-0920-0000 Národní třída, 2036/97 Červík Miloš  



 

Kanalizační řád stokové sítě města Hodonín a obce Rohatec zakončené společnou ČOV v Hodoníně.                                                      15 / 36 

0126-0922-0000 Národní třída, 3539/95 Bytové družstvo, Národní třída 95, družstvo  
0126-0925-0000 Národní třída Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0126-0927-0000 Tyršova, 3214/8 TJ SLOVAN Hodonín  
0126-0930-0000 Národní třída Bas s.r.o. 
0126-0931-0000 Národní třída, 357/57 Alena Mühlbauerová  
0126-0932-0000 Národní třída, 3965/57b Ludmila Vojáčková  
0126-0933-0000 Národní třída, 3967/57d Kovač Miroslav  
0126-0934-0000 Národní třída, 3966/57c Řačák Petr, Ing. 
0126-0935-0000 Úprkova, 2125-26/1-3 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0126-0936-0000 Úprkova, 2232/5 Společenství pro dům Úprkova 5, Hodonín 
0126-0940-0000 nám. 17.listopadu, 2033/1 Tomečková Eva 
0126-0941-0000 nám. 17.listopadu, 2516/3 Společenství vlastníků, nám. 17. listopadu 3, Hodonín 
0126-0947-0000 Dvořákova, 2100/1 Filipovič Ivan  
0126-0948-0000 Dvořákova, 2070/2 Náboženská obec Církve československé, husitské v Hodoníně  
0126-0952-0000 Wilsonova, 2074/4 Alena Zálešáková  
0126-0954-0000 Wilsonova, 3921/8 ROSA market s.r.o. 
0126-0958-0000 Vrchlického, 3192/3 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0126-0959-0000 Vrchlického, 3534/5 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0126-0960-0000 Vrchlického, 3159/13 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0126-0961-0000 Vrchlického, 2541/19 Janků Jan, Ing. 
0126-0962-0000 Vrchlického, 2552/21 Hunkař Zdeněk  
0126-0968-0000 Sv. Čecha, 2371/1 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0126-0969-0000 Sv. Čecha, 2373/5 Společenství Sv. Čecha 5  
0126-0971-0000 Sv. Čecha, 3119/18 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0126-0972-0000 Sv. Čecha, 3106/4 a Jana Hulíková, Mgr. 
0126-0973-0000 Sv. Čecha, 2466/16 Společenství vlastníků jednotek domu, č.p. 2466 v Hodoníně na ul. Sv. Čecha č. 16  
0126-0977-0000 Sadová, 458/26 Gymnázium, Obchodní akademie a Jazyková škola Hodonín 
0126-0982-0000 Sadová, 1251/6 Skočík Miroslav 
0126-0983-0000 Sadová, 3197/9 Sdružení sportovních svazů ČR 
0126-0984-0000 Sadová, 3196/11 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0126-0985-0000 Sadová, 3359/8 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0126-0986-0000 Sadová, 3358/7 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0126-0987-0000 Sadová Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0126-0991-0000 B. Němcové, 3357/4 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0126-0994-0000 Plucárna ČEZ, a.s. 
0126-0995-0000 Sv. Čecha, 2372/3 Společenství vlastníků byt. jed. pro dům, č.p. 2372 na ul. Sv. Čecha 3 v Hodoníně  
0126-0997-0000 Sv. Čecha, 2463/8 Z.C. investment s.r.o. 
0126-0998-0000 Anenská, 4003/9 Město Hodonín 
0127-0601-0000 Zámecká, 2450/4 Růžová Alexandra  
0127-0606-0000 Nesyt, 3791/3 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0127-0607-0000 U Elektrárny, 3066/1 Společenství vlastníků bytových, jednotek OSMIBYTOVKA  
0127-0615-0000 Anenská, 3736/4 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0127-0617-0000 Anenská, 3744/2 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0127-0619-0000 Masarykovo nám., 394/7 Římskokatolická farnost Hodonín  
0127-0620-0000 Masarykovo nám., 393/8 HISO s.r.o. 
0127-0621-0000 Masarykovo nám., 392/9 Město Hodonín 
0127-0623-0000 Masarykovo nám., 260/12 Martin Čechovský  
0127-0624-0000 Masarykovo nám., 259/13 Emanuel Beška Ing.  
0127-0626-0000 Masarykovo nám., 120/22 JAROSLAV JEDLIČKA - HUDEBNÍ NÁSTROJE  
0127-0627-0000 Masarykovo nám., 119/23 Ester Pechová 
0127-0628-0000 Masarykovo nám., 118/24 Antošová Jitka  
0127-0631-0000 Masarykovo nám., 91/28 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0127-0633-0000 nám. Osvobození, 3795/8 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0127-0634-0000 nám. Osvobození, 3794/7 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0127-0635-0000 Radniční, 3215/4 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0127-0636-0000 nám. Osvobození, 3356/5 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0127-0637-0000 nám. Osvobození, 3352/1 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0127-0638-0000 nám. Osvobození, 3355/4 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0127-0639-0000 Jánošíkova, 92/1 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0127-0640-0000 nám. Osvobození, 3354/3 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0127-0643-0000 nám. Osvobození, vý.stan. Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0127-0644-0000 nám. Osvobození, 3686/6 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 



 

Kanalizační řád stokové sítě města Hodonín a obce Rohatec zakončené společnou ČOV v Hodoníně.                                                      16 / 36 

0127-0645-0000 Rybářská, 56/4 Tělocvičná jednota Sokol Hodonín  
0127-0646-0000 Koupelní, 3514/3 TESPRA Hodonín, s.r.o. 
0127-0647-0000 Rybářská, 56/4 Tělocvičná jednota Sokol Hodonín  
0127-0653-0000 Dobrovolského, 252/7 Šimonová Danuše  
0127-0654-0000 Dobrovolského, 251/11 Hana Hausknechtová  
0127-0655-0000 Dobrovolského, 250/13 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0127-0656-0000 Dobrovolského, 251/11 PharmDr.Melová Alena 
0127-0664-0000 Legionářů, 2569/2 Společenství vlastníků 8 b.j. a nebytová, jednotka Hodonín Legionářů 2  
0127-0665-0000 Legionářů, 1160/24 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0127-0670-0000 Husova, 909/6 Farní sbor Českobratrské církve, evangelické v Hodoníně 
0127-0671-0000 Očovská, 3350/10 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0127-0672-0000 Milíčova, 868/6 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0127-0677-0000 Kolískova, 3349/10 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0127-0679-0000 Kolískova, 3189/9 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0127-0681-0000 Očovská, 3351/10 A Společenství vlast. byt. jednotek domu, č.p. 3351 v Hodoníně na ul. Očovská 10A  
0127-0691-0000 Horní Valy, 3067/1 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0127-0692-0000 Horní Valy, 2774/3 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0127-0694-0000 Horní Valy, 2775/5 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0127-0695-0000 Horní Valy, 2776/7 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0127-0696-0000 Horní Valy, 2928/9 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0127-0697-0000 Horní Valy, 2929/11 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0127-0701-0000 Dolní Valy, 2518/3 BUSINESS TRADE s.r.o. 
0127-0702-0000 Dolní Valy, 529/5 Alžběta Mutalová  
0127-0703-0000 Dolní Valy, 521/1 Ing. Bohuslav Gottwald  
0127-0704-0000 Dolní Valy, 529/5 Kvapil Erich  
0127-0705-0000 Dolní Valy, 248/7 Polášek Jan, Bc. 
0127-0707-0000 Dolní Valy, 529/5 Myšinský Radek  
0127-0708-0000 Dolní Valy, 971/13 Radka Palánová  
0127-0713-0000 tř. Dukelských hrdinů, 3191/103 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0127-0714-0000 tř. Dukelských hrdinů, 1715/57 Diecézní Charita Brno, Oblastní Charita Hodonín  
0127-0719-0000 Měšťanská, 244/3 Jiří Trecha  
0127-0720-0000 Měšťanská, 177/6 Nina-X s.r.o. 
0127-0721-0000 Měšťanská, 1686/14 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0127-0722-0000 Měšťanská, 1687/16 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0127-0723-0000 Měšťanská, 3345/32/A HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0127-0724-0000 Měšťanská, 3345/32 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0127-0725-0000 Měšťanská, 3348/36b HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0127-0727-0000 Měšťanská, 186/40 KVH, spol. s r.o. 
0127-0731-0000 Měšťanská, 3344/30 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0127-0735-0000 Slavíkova, 2485/1 Kmenta Boris 
0127-0737-0000 Slavíkova, 1548/4 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0127-0738-0000 Slavíkova, 180/2 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0127-0741-0000 Purkyňova, 2730/5 Sdružení vlastníků budov 1,3,5  
0127-0742-0000 Měšťanská, 3511-3512/136-138 Kudláček Ivan  
0127-0743-0000 Purkyňova, 2869/4 Eva Švrčková  
0127-0744-0000 Perunská, 3660/52 Novák Dušan 
0127-0745-0000 Perunská, 3659/50 Spol. vlastníků bytových jednotek, v domě č.p. 3659 v ul. Perunská 50 v Hodoníně  
0127-0755-0000 Štefánikova, 294/1 PaedDr. Antonín Kučera  
0127-0757-0000 Štefánikova, 284/25 Lubor Večeřa, Ing. 
0127-0759-0000 Štefánikova, 595/39 ASW Valivá ložiska spol. s r.o. 
0127-0767-0000 Havlíčkova, 2188/40 Společenství vlastníků byt. jednotek, pro dům č.p. 2188 na ul. Havlíčkova 40  
0127-0772-0000 Palackého, 2957/45 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0127-0777-0000 Sušilova, 1576/57 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0127-0783-0000 Mírové nám., 3150/4 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0127-0784-0000 Muchova, 3115/9 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0127-0786-0000 Muchova, 2420/13 Společenství vlastníků bytových jednotek, v domě č.p. 2420, Hodonín  
0127-0791-0000 Brandlova, 2715/27 Pravdová Lenka 
0127-0792-0000 Brandlova, 2523/30 Společenství vlastníků bytových jednotek, v domě č.p. 2420, Hodonín  
0127-0798-0000 Milíčova, 4200/21 Zipper Igor, PaedDr. 
0127-0800-0000 Havlíčkova, 2601/75 Správa nemovitostí REAL s.r.o. 
0128-0995-0000 Plucárna, 3595/12 První kyjovská obchodní společnost, s.r.o. 
0128-0996-0000 Plucárna, 3593/9 AGEUS s.r.o. 



 

Kanalizační řád stokové sítě města Hodonín a obce Rohatec zakončené společnou ČOV v Hodoníně.                                                      17 / 36 

0128-1003-0000 U Pošty Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0128-1004-0000 Sv. Čecha, 3361/20 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1005-0000 Velkomoravská, 3535/10 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1005-0700 Velkomoravská, 3535/10 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1006-0000 Velkomoravská, 3536/8 Společenství vlastníků, jednotek Velkomoravská 8 
0128-1007-0000 Velkomoravská, 378/1 P.A.S., a.s. 
0128-1007-0004 Velkomoravská, 378/1 P.A.S., a.s. 
0128-1008-0000 Velkomoravská, 2202/2 Tělocvičná jednota Sokol Hodonín  
0128-1009-0000 Velkomoravská, 379/3 Hana Kolčavová  
0128-1012-0000 Velkomoravská, 2370/5 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0128-1013-0000 Tyršova, 3362-63/2-4 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1017-0000 Velkomoravská, 3218/30 Společenství vlastníků jednotek č. 30, Hodonín  
0128-1018-0000 Lesní, 3802/18 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1019-0000 Lesní, 3484/10 Společenství pro dům Lesní 10, Hodonín  
0128-1020-0000 Lesní, 3485/12 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0128-1021-0000 Lesní, 3486/14 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0128-1022-0000 Lesní, 3487/16 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0128-1023-0000 Brněnská, 2597/18 Společenství vlastníků Brněnská č.p. 2597,, č.p. 2598, Hodonín 
0128-1024-0000 Brněnská, 2598/20 Společenství vlastníků Brněnská č.p. 2597,, č.p. 2598, Hodonín 
0128-1025-0000 Brněnská, 2599/22 Společenství vlastníků Brněnská č.p. 2599,, č.p. 2600, Hodonín 
0128-1026-0000 Brněnská, 2600/24 Společenství vlastníků Brněnská č.p. 2599,, č.p. 2600, Hodonín 
0128-1027-0000 Brněnská, 2586/26 Spol. vlastníků byt. jednotek pro dům, č.p. 2586 na ulici Brněnská 26 v Hodoníně  
0128-1033-0000 Brněnská, 3474/32 A HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1034-0000 Brněnská, 566, 1596/30-32 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0128-1035-0000 Brněnská, 2093/28 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0128-1038-0000 Bezručova, 3231/17 Ing. Vlachovská Gabriela  
0128-1039-0000 Bezručova, 2941-42/13-15 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0128-1040-0000 Bezručova, 2765/34 Spol. v. j. Březinova č.p. 2753, Bezručova, č.p.2765, 2766, 2767, Smetanova č.p. 2768  
0128-1041-0000 Bezručova, 2858/35 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0128-1042-0000 Bezručova, 2766/36 Spol. vl. j. Březinova č.p. 2753, Bezručova, č.p.2765, 2766, 2767, Smetanova č.p. 2768  
0128-1043-0000 Bezručova, 2767/38 Spol. vl. j. Březinova č.p. 2753, Bezručova, č.p.2765, 2766, 2767, Smetanova č.p. 2768  
0128-1045-0000 Smetanova, 2768/3 Spol. vl. j. Březinova č.p. 2753, Bezručova, č.p.2765, 2766, 2767, Smetanova č.p. 2768  
0128-1051-0000 Březinova, 2753/2 Spol. vl. j. Březinova č.p. 2753, Bezručova, č.p.2765, 2766, 2767, Smetanova č.p. 2768  
0128-1052-0000 Březinova, 3079-80/4-6 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1053-0000 Smetanova, 3081,3082/5-7 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1059-0000 Žižkova, 3077-3078/13-14 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1060-0000 Žižkova, 3960/7a Město Hodonín 
0128-1065-0000 Jungmannova, 2718/1 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0128-1066-0000 Jungmannova, 2591/3 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0128-1067-0000 Jungmannova, 2592/5 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0128-1068-0000 Jungmannova, 2593/7 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0128-1069-0000 Jungmannova, 3533/9 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1077-0000 Sacharovova, 2719/25 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0128-1090-0000 Brandlova, 3394-96/131-135 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0128-1092-0000 Brandlova, 3397-99/137-141 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0128-1094-0000 Brandlova, 3388-90/119-123 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0128-1096-0000 Brandlova, 3391-93/125-129 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0128-1098-0000 Brandlova, 3382-84/107-111 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1100-0000 Brandlova, 3385-87/113-117 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1102-0000 Brandlova, 3376-78/95-99 Společenství vlastníků Brandlova č.p. 3376,, č.p. 3377, č.p. 3378, Hodonín  
0128-1104-0000 Brandlova, 3379-81/101-105 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0128-1106-0000 Brandlova, 3370-72/83-87 Společenství vlastníků jednotek, Brandlova 83-85-87, 695 04 Hodonín 
0128-1108-0000 Brandlova, 3373-5/89-93 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1110-0000 Brandlova Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0128-1112-0000 Brandlova, 3402-3404/86 - 90 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0128-1113-0000 Vančurova, 3418-22/1-9 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0128-1114-0000 Brandlova, 3364-69/71-81 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0128-1115-0000 Brandlova, 3405-9/94-102 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1116-0000 Sídlištní, 3415-17/53-57 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1122-0000 Kollárova, 3996/16 PASTELKY, stavební bytové družstvo  
0128-1123-0000 Šafaříkova, 3987/9 PASTELKY, stavební bytové družstvo  
0128-1124-0000 Šafaříkova, 3988/11 PASTELKY, stavební bytové družstvo  



 

Kanalizační řád stokové sítě města Hodonín a obce Rohatec zakončené společnou ČOV v Hodoníně.                                                      18 / 36 

0128-1125-0000 Šafaříkova, 3994/13 PASTELKY, stavební bytové družstvo  
0128-1126-0000 Kollárova, 3995/18 PASTELKY, stavební bytové družstvo  
0128-1129-0000 Polní, 4004/16-18 Město Hodonín 
0128-1130-0000 Šafaříkova, 3938/3 Město Hodonín 
0128-1131-0000 Šafaříkova, 3937/1 Město Hodonín 
0128-1132-0000 Slavíkova, 3936/21 Město Hodonín 
0128-1133-0000 Slavíkova, 3935/19 Město Hodonín 
0128-1134-0000 Slavíkova, 3934/17 Město Hodonín 
0128-1141-0000 Slavíkova, 3864-65/6-8 Společenství pro dům Slavíkova 6 - 8 Hodonín  
0128-1142-0000 Očovská Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0128-1143-0000 Šafaříkova, 3830-31/5-7 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1144-0000 Polní, 3820-22/3-5-7 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1145-0000 Polní, 3818-19/9-11 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1146-0000 Konečná, 3615-17/1-3-5 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1147-0000 Luční, 3618-19/13-15 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0128-1149-0000 Luční, 3620-22/7-11 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0128-1150-0000 Vřesová, 3626-28/11-15 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0128-1151-0000 Vřesová, 3631-33/1-3-5 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0128-1154-0000 Lužní, 3637-39/1-3-5 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0128-1155-0000 Slunečná, 3640-41/17-19 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1156-0000 Vřesová, 3629-30/7-9 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0128-1157-0000 Slunečná, 3642-43/13-15 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1158-0000 Jižní, 3635/37 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1159-0000 Vřesová, 3634/2 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1160-0000 Jižní, 3636/35 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1161-0000 Jižní, 3646/31 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1162-0000 Jižní, 3645/33 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1163-0000 Lužní, 3644/4 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1164-0000 Konečná, 3623/2 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1165-0000 Jižní, 3624/41 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1166-0000 Jižní, 3625/39 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1167-0000 Komenského, 1-JV Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace 
0128-1168-0000 Šumná, 2-JV Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0128-1170-0000 Slunečná, 3703-4/5-7 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1171-0000 Lužní, 3894/2 Mateřská škola Hodonín, Lužní 2, příspěvková organizace  
0128-1173-0000 Očovská, 3705-6/26-28 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1174-0000 Očovská, 3707-8/22-24 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0128-1175-0000 Očovská, 3712-13/15-17 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0128-1176-0000 Očovská, 3714-16/9-13 Společenství pro dům Očovská 9,11,13, Hodonín 
0128-1177-0000 Šumná, 3709-11/1-3-5 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1178-0000 Slunečná, 3701-2/9-11 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1179-0000 Slunečná, 3717-18/22-24 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0128-1180-0000 Javorová, 3726-28/1-3-5 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1181-0000 Jižní, 3724-25/21-23 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1182-0000 Jižní, 3721-23/25-29 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1183-0000 Slunečná, 3719-20/26-28 Společenství vlastníků Slunečná 28, 26 Hodonín 
0128-1184-0000 Jižní, 3764-66/15-19 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1185-0000 Slunečná, 3762-63/18-20 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0128-1186-0000 Slunečná, 3774-75/4-6 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1187-0000 Slunečná, 3778-80/12-16 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1188-0000 Slunečná, 3776-77/8-10 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1189-0000 Očovská, 3847-49/18ABC Společenství pro dům Očovská 18 a,b,c Hodonín 
0128-1190-0000 Jižní, 3770-72/3-7 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1191-0000 Jižní, 3767-69/9-13 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1192-0000 Očovská, 3781-82/3-5 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1193-0000 Polní, 4057/27 RENOVA stavební a obchodní, společnost s r.o.  
0128-1194-0000 Brněnská, 773/14 D Kaštany, bytové družstvo  
0128-1195-0000 Brněnská, 773/14 C Kaštany, bytové družstvo  
0128-1196-0000 Brněnská, 4104/14 B Kaštany, bytové družstvo  
0128-1197-0000 Brněnská, 4104/14 A Kaštany, bytové družstvo  
0128-1198-0000 Jižní, pivnice Vladimír Procházka  
0128-1199-0000 M. Benky, 4194/29 Městská bytová správa, spol. s r.o. 



 

Kanalizační řád stokové sítě města Hodonín a obce Rohatec zakončené společnou ČOV v Hodoníně.                                                      19 / 36 

0128-1200-0000 Brandlova, 3400-1/82-84 Společenství vlastníků Brandlova, č.p.3400, č.p. 3401, Hodonín  
0128-1201-0000 Sídlištní, 3411-14/45-51 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0128-1202-0000 Polní, 4340/33 Staňo Jaroslav 
0129-0001-0000 Bratislavská, 406/4 GAMA OCEL, spol. s r.o. 
0129-0004-0000 Bratislavská, 3004/2 BREZES s.r.o. 
0129-0005-0000 Bratislavská/2 A BREZES s.r.o. 
0129-0011-0000 Bratislavská, 3866/1 Ing. Lubomír Horníček  
0129-0012-0000 Anenská, 317/1 COLOR SPECTRUM a.s. 
0129-0014-0000 Zámecká, 27/9 Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace  
0129-0017-0000 Bratislavská, 1939/7 Česká republika - Krajské ředitelství policie, Jihomoravského kraje  
0129-0019-0000 U Elektrárny, 3066/1 ČEZ, a.s. 
0129-0021-0000 Bratislavská CORP STRÁŽNICE, s.r.o. 
0129-0022-0000 Masarykovo nám., 117/25 Prudíková Jaroslava 
0129-0023-0000 Masarykovo nám., 117/25 Prudíková Jaroslava 
0129-0026-0000 Masarykovo nám., 391/10 PrimaCura s.r.o. 
0129-0027-0000 Masarykovo nám., 1654/15 Filipová Eva  
0129-0029-0000 Masarykovo nám., 53/1 Město Hodonín 
0129-0030-0000 Masarykovo nám., 396/5 Město Hodonín 
0129-0031-0000 Masarykovo nám., 395/6 Město Hodonín 
0129-0032-0000 Masarykovo nám., 257/16 Obchodní domy iRO, a.s. 
0129-0033-0000 Masarykovo nám., 256/17 Obchodní domy iRO, a.s. 
0129-0034-0000 Masarykovo nám., 121/21 Schovánková Lucie, Bc. 
0129-0036-0000 Masarykovo nám., 115/27 Město Hodonín 
0129-0038-0000 Masarykovo nám., 123/18 Vajlíková Marie, JUDr. 
0129-0039-0000 Masarykovo nám., 3688/26 Fotografia Zlín, spol. s r.o. 
0129-0040-0000 Milíčova, 3884/9 RYKOL Group s.r.o. 
0129-0041-0000 Legionářů, 813/1 Gymnázium, Obchodní akademie a Jazyková škola Hodonín 
0129-0047-0000 Legionářů, 3084/36 Fialová Alexandra, Ing. 
0129-0048-0000 Legionářů, 2569/2 Veselá Petra  
0129-0050-0000 Jánošíkova, 3513/11 Mateřská škola Hodonín, Jánošíkova 3513/1, příspěvková organizace  
0129-0052-0000 Koupelní, 3746 STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. 
0129-0054-0000 Koupelní, 4138/1 Ing. arch. Regína Kubrická 
0129-0067-0000 Koupelní, 809/10 Moravský zemský archiv v Brně, P.O.BOX 51  
0129-0068-0000 Koupelní, 3274/19 D.A.V. a.s. 
0129-0076-0000 Dobrovolského, 126/6 Střední škola průmyslová a umělecká, Hodonín, příspěvková organizace 
0129-0077-0000 Horní Valy, 3859/4 Zdravotní středisko Jihovýchod s.r.o. 
0129-0078-0000 Horní Valy, 3655/2 Město Hodonín 
0129-0080-0000 Dobrovolského, 800/4 Město Hodonín 
0129-0092-0000 Polní, 3873/23 AGROPROJEKT PSO s.r.o. 
0129-0097-0000 Dolní Valy, 1094/12 Spurná Monika  
0129-0100-0000 Komenského, 798/7 POZENAX s.r.o. 
0129-0101-0000 Komenského, 794/17 Němečková Lenka 
0129-0101-0100 Komenského, 794/17 Josef Kropáč  
0129-0102-0000 Husova, 3947/1 E.ON Česká republika, s.r.o. 
0129-0104-0000 Horní Valy, 3748/8 Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace 
0129-0106-0000 Horní Valy, 3747/6 Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace 
0129-0107-0000 Dolní Valy, 1328/18 VAPR, spol. s r.o. 
0129-0108-0000 Dolní Valy, 901/25 Průdek Slavoj  
0129-0109-0000 Dolní Valy, pítko Město Hodonín 
0129-0110-0000 Dolní Valy, 902/27 Jiřina Procházková  
0129-0111-0000 Dolní Valy, 3940/2 TVARBET MORAVIA, a.s. 
0129-0113-0000 Měšťanská, 247/23 Bártečková Eva JUDr.  
0129-0114-0000 Měšťanská, 929/1 Ing. Lenka Sedlářová  
0129-0115-0000 Měšťanská, 3827/39 STRAVIN, spol. s r.o. 
0129-0116-0000 Měšťanská, 1174/10 Jiří Čermák, RYAS  
0129-0117-0000 Měšťanská, 240/15 JEDNOTA, spotřební družstvo, v Hodoníně  
0129-0118-0000 Měšťanská, 1564/89 MORAVA - HODONÍN spol. s r.o. 
0129-0119-0000 Měšťanská, 3531/78 TESPRA Hodonín, s.r.o. 
0129-0120-0000 Měšťanská, 4030/41 Filipovičová Ludmila  
0129-0130-0000 Purkyňova, 3093/36 JEDNOTA, spotřební družstvo, v Hodoníně  
0129-0134-0000 Perunská, 3752 Město Hodonín 
0129-0146-0000 Horní Plesová, 164/83 Kráľovičová Lenka, MUDr. 



 

Kanalizační řád stokové sítě města Hodonín a obce Rohatec zakončené společnou ČOV v Hodoníně.                                                      20 / 36 

0129-0155-0000 tř. Dukelských hrdinů, 1455/8 Janíková Magdalena  
0129-0156-0000 tř. Dukelských hrdinů, 1109/6 Oblastní spolek ČČK Hodonín  
0129-0159-0000 Sušilova, 345/100 Hanzalík Ivan 
0129-0160-0000 Sušilova, 1280/8 Ing. Petr Laštovička, INVESTING  
0129-0165-0000 Štefánikova, 293/3 Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace 
0129-0168-0000 Štefánikova, 289/13 MarKo Hodonín, spol. s r.o. 
0129-0169-0000 Štefánikova, 288/15 Katolický spolek  
0129-0171-0000 Štefánikova, 285/21 Ing. Čeněk Čechovský  
0129-0172-0000 Štefánikova, 283/27 Ing. Čeněk Čechovský  
0129-0174-0000 Štefánikova, 281/33 Schweizer s.r.o. 
0129-0175-0000 Štefánikova, 292/35 Mateřská škola Hodonín, Lužní 2,, příspěvková organizace  
0129-0176-0000 Štefánikova, 595/39 ASW Valivá ložiska spol. s r.o. 
0129-0177-0000 Štefánikova, 1702/46 Josef Bílík  
0129-0178-0000 Štefánikova, 1130/37 Lačňák Jan 
0129-0179-0000 Štefánikova, 1655/28 Úřad pro zastupování státu, ve věcech majetkových 
0129-0183-0000 Havlíčkova, 2187/38 Ing. Josef Surman  
0129-0189-0000 Rodinova, 720/2 První kyjovská obchodní společnost, s.r.o. 
0129-0190-0000 Štefánikova, 522/42 J - RIVAL, s.r.o. 
0129-0191-0000 Štefánikova, 4083/14 VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA, ČESKÉ REPUBLIKY  
0129-0192-0000 Měšťanská, 4096/51 Společenství vlastníků jednotek, Měšťanská 4096, 695 01 Hodonín  
0129-0193-0000 Bratislavská, 4041/11a Milan Gottlieb  
0129-0194-0000 Horní Valy, 4133/13 F-Dental Hodonín, s.r.o. 
0129-0195-0000 Měšťanská, 4142/64 Orel Petr  
0129-0197-0000 U Elektrárny/3 GAVAS Hodonín, a.s. 
0129-0198-0000 U Elektrárny, 3031/4d STROJSERVIS MINX s.r.o. 
0129-0199-0000 U Elektrárny, 4022/4 VIGOSS CZ s.r.o. 
0129-0200-0000 U Elektrárny, 4171/2 VIGOSS CZ s.r.o. 
0129-0202-0000 Kollárova, 4193/1 Nedůchal Milan  
0129-0203-0000 Štefánikova, 290/11 Jarmila Neduchalová  
0129-0204-0000 Měšťanská, 4207/54 Lopraisová Martina, Bc. 
0129-0205-0000 U Elektrárny, 4094/4e Štěpánek Josef  
0129-0206-0000 Masarykovo nám./1 Město Hodonín 
0129-0207-0000 Koupelní, 3908/6 SaZ s.r.o. 
0129-0208-0000 Havlíčkova, 952/7 GASTRO UNITED s.r.o. 
0129-0209-0000 Rodinova, 1011/19 GASTRO UNITED s.r.o. 
0129-0210-0000 Partyzánská, 3424/2 GASTRO UNITED s.r.o. 
0129-0211-0000 Štefánikova, 1249/47 JOZD v.o.s. 
0129-0212-0000 Havlíčkova, 2168/3 GASTRO UNITED s.r.o. 
0129-0214-0000 Štefánikova, 913/19 David Hrubý 
0129-0215-0000 Legionářů, 733/17 Ivan Švagrík 
0129-0216-0000 Kollárova, 4338/9 F-Dental Hodonín, s.r.o. 
0129-0217-0000 Horní Plesová, 4375 GEPROSTAV geodézie s.r.o. 
0129-0219-0000 tř. Dukelských hrdinů, 1603/55 Společenství pro dům č.p. 1603/55, tř. Dukelských hrdinů, Hodonín 
0130-0201-0000 Blažkova, 2956/6 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0130-0207-0000 Blažkova, 2936/5 Stomatologie, spol. s r.o. Hodonín  
0130-0208-0000 Palackého, 2957/45 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0130-0209-0000 Palackého, 1853/52 MUDr. Pavel Žák  
0130-0210-0000 Palackého, 3571/54 Dr. Ivo Kurz  
0130-0215-0000 Muchova, 2261/2 EURO HOME MUCHOVA a.s. 
0130-0221-0000 Brandlova, 2222/32 Střední škola průmyslová a umělecká, Hodonín, příspěvková organizace 
0130-0227-0000 Mírové nám., 2244/19 Základní škola Hodonín, Mírové náměstí 19, příspěvková organizace  
0130-0232-0000 P. Veselého, 2448/40 Město Hodonín 
0130-0233-0000 P. Veselého, 2389/38 Mateřská škola Mozaika Hodonín, Sídlištní 3993/4, příspěvková organizace 
0130-0238-0000 Brandlova, 2772/78 Město Hodonín 
0130-0239-0000 Brandlova, 2964/72 a Petr Gálik 
0130-0240-0000 Brandlova, 3410/92 Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace 
0130-0242-0000 Nerudova, 1752/1 Moravský zemský archiv v Brně, P.O.BOX 51  
0130-0245-0000 Scota Viatora, 160/42 Ing. Miloš Slavík  
0130-0246-0000 Scota Viatora, 1879/26 Komunistická strana Čech a Moravy 
0130-0251-0000 Nádražní řádek České dráhy, a.s. 
0130-0253-0000 Mrštíkova, 1290/2 Ivan Modl  
0130-0257-0000 P. Veselého, 1391/16 D - projekt, družstvo projektových, služeb Hodonín 



 

Kanalizační řád stokové sítě města Hodonín a obce Rohatec zakončené společnou ČOV v Hodoníně.                                                      21 / 36 

0130-0264-0000 Národní třída, 390/1 Vinh Nguyen Quoc  
0130-0266-0000 Národní třída, 263/6 Pavel Omasta  
0130-0267-0000 Národní třída, 385/11 BAŤA, a.s. 
0130-0269-0000 Národní třída, 384/13 JEDNOTA, spotřební družstvo, v Hodoníně  
0130-0270-0000 Národní třída, 383/15 Antošová Jitka  
0130-0272-0000 Sadová, 616/14 Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace  
0130-0273-0000 Národní třída, 1471/17 Československá obchodní banka, a.s. 
0130-0274-0000 Národní třída, 1472/21 Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace  
0130-0275-0000 Národní třída, 297/20 Josef Podešť  
0130-0276-0000 Národní třída, 298/22 Černý Zbyněk  
0130-0277-0000 Národní třída, 373/25 Město Hodonín 
0130-0279-0000 Rodinova, 691/6 RNDr. M. Větřilová, Ing. V. Krsek, zast. Městskou bytovou správou spol. s r.o. 
0130-0280-0000 Národní třída, 349/71 Jan Koudela  
0130-0281-0000 tř. Dukelských hrdinů, 3808/5 Komerční banka, a.s. 
0130-0282-0000 Národní třída, 1656/47 Zdeňka Špranecká  
0130-0283-0000 Národní třída, 362/45 Kučera Vladimír  
0130-0284-0000 Národní třída, 359/53 TRA - AN s.r.o. 
0130-0285-0000 Národní třída, 3360/81 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0130-0286-0000 Národní třída, 351/67 S - správa nemovitostí, a.s. 
0130-0287-0000 Rodinova, 691/4/6 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0130-0288-0000 Rodinova Zdeněk Běloch 
0130-0289-0000 Národní třída, 713/28 Krsek Martin, Ing. 
0130-0290-0000 Národní třída, 1959/90 Poliklinika Hodonín, spol. s r.o. 
0130-0291-0000 Národní třída, 3200/38 ČR-Česká správa sociálního zabezpečení, pracoviště Brno  
0130-0292-0000 Národní třída, 3687/42 FINANCE KAPITAL spol. s r.o. 
0130-0293-0000 Národní třída, 2311/18 Kucín Ivo  
0130-0295-0000 Národní třída, 358/55 Trbolová Khue 
0130-0297-0000 Vrchlického/84 Červíková Lenka 
0130-0298-0000 Národní třída, 1754/96 Antošová Jitka  
0130-0299-0000 Dvořákova, 2223/3 Město Hodonín 
0130-0300-0000 Národní třída, 3957/36 Město Hodonín 
0130-0301-0000 Národní třída, 2015/99 František Novotný  
0130-0303-0000 Národní třída, 3654/44 Česká spořitelna, a.s. 
0130-0305-0000 Národní třída, 368/35 JUDr. Vladimíra Zachovalá  
0130-0306-0000 Národní třída, 3798/50 GASTRO UNITED s.r.o. 
0130-0307-0000 Vrchlického, 2712/16 Mateřská škola Hodonín, Jánošíkova 3513/11, příspěvková organizace  
0130-0308-0000 nám. 17.listopadu, 3870/5 AMON CS, s.r.o. 
0130-0311-0000 Sv. Čecha MERLIN No.3. s.r.o. 
0130-0312-0000 Sv. Čecha/stánek ČSAD Hodonín a.s. 
0130-0313-0000 Sv. Čecha, 3073/7 Česká republika - Krajské ředitelství policie, Jihomoravského kraje  
0130-0314-0000 Sv. Čecha, 3608/9 ČSAD Hodonín a.s. 
0130-0316-0000 tř. Dukelských hrdinů, 3653/1 1. Regionální uzavřený investiční fond, a.s. 
0130-0318-0000 Příční, 4059/8 Javorská Anna  
0130-0319-0000 Úprkova, 601/2 Galerie výtvarného umění v Hodoníně  
0130-0320-0000 Úprkova, 807/6 MND a.s. 
0130-0321-0000 Blažkova MND a.s. 
0130-0326-0000 Sv. Čecha, 3851/11 Höferová Marie 
0130-0328-0000 Plucárna, 3832/1A Krajská hygienická stanice, Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  
0130-0329-0000 Pančava, 3757/49 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0130-0331-0000 Wilsonova, 479/3 České dráhy, a.s. 
0130-0332-0000 Wilsonova, 480/1 České dráhy, a.s. 
0130-0333-0000 Wilsonova, 2273/6 HOSAL spol. s r.o. 
0130-0335-0000 Plucárna, 3560/1 KHC consulting s.r.o. 
0130-0335-0700 Plucárna, 3560/1 KHC consulting s.r.o. 
0130-0336-0000 Pančava, 478/39 ELEKTROKOMPLEX ŠMÝD, s.r.o. 
0130-0337-0000 Plucárna, 3594/10 REPRESS, spol. s r.o. 
0130-0338-0000 Plucárna, 3872/10A MAGRATEA s.r.o. 
0130-0339-0000 Plucárna, 3919/11 PAPÍRENSKÉ ZBOŽÍ HODONÍN v.o.s. 
0130-0340-0000 Plucárna, 3576/7 AGEUS s.r.o. 
0130-0341-0000 Plucárna, 17/28 P O K O R N Ý , spol. s r.o. 
0130-0342-0000 Sadová, 1688/1 Město Hodonín 
0130-0344-0000 Sadová, 2860/4 Česká republika -, Okresní soud v Hodoníně  



 

Kanalizační řád stokové sítě města Hodonín a obce Rohatec zakončené společnou ČOV v Hodoníně.                                                      22 / 36 

0130-0345-0000 Sadová, 3887/15 Mgr. Kamil Brančík, Exekutorský úřad Hodonín  
0130-0346-0000 Sadová, tržnice Město Hodonín 
0130-0347-0000 Velkomoravská, 1051/16 Česká republika - Krajské ředitelství policie, Jihomoravského kraje  
0130-0348-0000 Národní třída, 373/25 Město Hodonín 
0130-0350-0000 Tyršova, 3363/4 ContiTrade Services s.r.o. 
0130-0351-0000 Tyršova, 2210/3 Ivo Klimeš  
0130-0352-0000 Velkomoravská, 379/3 Hana Kolčavová  
0130-0353-0000 Velkomoravská, 2370/5 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0130-0356-0000 Velkomoravská, 2269/4 Česká republika -, Okresní soud v Hodoníně  
0130-0357-0000 Velkomoravská, 2270/6 Česká pošta, s.p. 
0130-0358-0000 Velkomoravská, 1535/9 Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace 
0130-0359-0000 Velkomoravská, 1112/13 Gymnázium, Obchodní akademie a Jazyková škola, s právem státní jazykové zkoušky Hodonín 
0130-0360-0000 Velkomoravská, 1052/14 Česká republika - Krajské ředitelství policie, Jihomoravského kraje  
0130-0361-0000 Velkomoravská, 463/21 Ing. Antoš Petr 
0130-0363-0000 Průmyslová, 3899/6 VAĎURA s.r.o. 
0130-0364-0000 Sv. Čecha, 3844/22 IMMOTEL a.s. 
0130-0364-0100 Tyršova, 3606/6 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0130-0366-0000 U Kyjovky, 3953/3 MONTGAS, a.s. 
0130-0368-0000 Velkomoravská, 2352/12 HOMEDICA, s.r.o. 
0130-0369-0000 Velkomoravská, 464/23 Územní sdružení Českého zahrádkářského, svazu Hodonín 
0130-0370-0000 U Kyjovky, 3828/5 LIHA, s.r.o. 
0130-0372-0000 Velkomoravská Aleš Židlický  
0130-0375-0000 U Kyjovky, 3939/18 Kovostavby Trade, s.r.o. 
0130-0376-0000 U Kyjovky, 4000/9 International Automotive, Components Group s.r.o. 
0130-0378-0000 U Elektrárny, 3030/2 UNICOM servis, spol. s r.o. 
0130-0379-0000 U Kyjovky, 3891/10 INTER-PRO CZ, s.r.o. 
0130-0381-0000 Velkomoravská, 1265/31 Dřevocentrum CZ, s.r.o. 
0130-0382-0000 Velkomoravská, 527/33 Bartech, s.r.o. 
0130-0383-0000 Velkomoravská, 2211/49 Jiří Čermák, RYAS  
0130-0384-0000 Velkomoravská, 4100/22 AHOLD Czech Republic, a.s. 
0130-0386-0000 Velkomoravská, 2497/83 A KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY, s.r.o. 
0130-0387-0000 Velkomoravská, 3950/26 A Auto Centrum Jih 2000, a.s. 
0130-0389-0000 Velkomoravská, 3586/26 REC Group s.r.o. 
0130-0395-0000 Velkomoravská, 4017/77 Najrent s.r.o. 
0130-0400-0000 Velkomoravská, 2605/81 PAD AUTO s.r.o. 
0130-0404-0000 Dvořákova, 4054/10 Lidl Česká republika v.o.s. 
0130-0406-0000 Dvořákova, 4047/8 Penny Market, s.r.o. 
0130-0409-0000 Velkomoravská, 4100/22 UNIMEX GROUP, uzavřený investiční fond, a.s. 
0130-0410-0000 Velkomoravská, 2013/29 A NetHaus s.r.o. 
0130-0413-0000 Muchova, 2396/14 Kotková Marta, MUDr., praktický lékař pro děti a dorost  
0130-0414-0000 Dvořákova, 4115/6 InterCora, spol. s r.o. 
0130-0415-0000 Palackého, 1324/37 GASTRO UNITED s.r.o. 
0130-0418-0000 Velkomoravská, 1652/18 AHOLD Czech Republic, a.s. 
0130-0419-0000 Velkomoravská, 2606/83 Karotáž a cementace, s.r.o. 
0130-0420-0000 Velkomoravská PARÁDA Prima a.s. 
0130-0421-0000 Příční, 4209/7 Hlavatý David 
0130-0423-0000 Příční, 4277/9 Společenství pro dům č.p. 4277/9, ul. Příční, Hodonín 
0130-0424-0000 Krátká, 4251/8 ČAS maloobchodní s.r.o. 
0130-0425-0000 Příční Jiří Trecha  
0130-0426-0000 U Kyjovky, 4248/6 ZONAL s.r.o. 
0130-0427-0000 Příční, 4272/1 Stanislav Škodák  
0130-0428-0000 Mrštíkova, 4199/4 Lukáš Kolafa  
0130-0429-0000 Příční, 1060/20 Ing. František Zapletal  
0130-0432-0000 Brandlova Heligr František 
0130-0433-0000 Příční, 4113/4 Steklá Libuša  
0130-0435-0000 Velkomoravská OSEVA, a.s. 
0131-0418-0000 Cihlářská čtvrť, 3838/21 Jan Hruška  
0131-0421-0000 U Červených domků, 3529 Zoologická zahrada Hodonín, příspěvková organizace  
0131-0422-0000 Cihlářská čtvrť, 3837/21 Ivan Hájek  
0131-0423-0000 Cihlářská čtvrť, 3932/23 Hynek Brydlák  
0131-0424-0000 Lipová alej, 3846/8 Česká republika - Úřad práce ČR, Kontaktní pracoviště v Brně 
0131-0425-0000 Cihlářská čtvrť, 3216/20 JEDNOTA, spotřební družstvo, v Hodoníně  



 

Kanalizační řád stokové sítě města Hodonín a obce Rohatec zakončené společnou ČOV v Hodoníně.                                                      23 / 36 

0131-0427-0000 Družstevní čtvrť, 3149/27 Mateřská škola Hodonín, Družstevní čtvrť 3149, příspěvková organizace  
0131-0430-0000 Lipová alej, 3161/1 Jednota, spotřební družstvo, v Hodoníně  
0131-0431-0000 Lipová alej, 2589/4 Žák Zdeněk, Ing. 
0131-0432-0000 Lipová alej, 3205/6A GASTRO UNITED s.r.o. 
0131-0433-0000 B. Martinů, 2951/5a Město Hodonín 
0131-0434-0000 B. Martinů, 2952/5 Město Hodonín 
0131-0435-0000 B. Martinů, 3021/6 K + K spol. s r.o. 
0131-0436-0000 B. Martinů, 3020/4 Pištěk Foltýnová Kristýna 
0131-0437-0000 tř. bří Čapků, 3088 ŠEVČÍK OKNA s.r.o. 
0131-0438-0000 Lesní, 4028/8 JEDNOTA, spotřební družstvo, v Hodoníně  
0131-0440-0000 tř. bří Čapků Jihomoravská armaturka spol. s r.o. 
0131-0441-0000 Skácelova, 2711/2 Psychocentrum Domeček Hodonín, o.p.s.  
0131-0442-0000 Skácelova, 2727/4 Město Hodonín 
0131-0443-0000 B. Martinů, 3913/16 Míčková Olga, MUDr. 
0131-0444-0000 tř. bří Čapků, 2857/4 Mart s.r.o. 
0131-0447-0000 Jilemnického, 2854/2 Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace 
0131-0448-0000 I. Olbrachta, 3998/5 A Alexandra Štěpánová  
0131-0449-0000 Lipová alej, 752/1 JEDNOTA, spotřební družstvo, v Hodoníně  
0131-0451-0000 Jilemnického, 2794/3 Mateřská škola Hodonín, Jilemnického 3, příspěvková organizace  
0131-0452-0000 Jilemnického, 2923/1 Zelený dům pohody, příspěvková organizace  
0131-0453-0000 U Červených domků, 3206 Základní škola Hodonín, U Červených domků 40  
0131-0454-0000 Lesní, 3609/25 Česká rodinná, s.r.o. 
0131-0455-0000 Seifertova, 3985/1 A Polák Jaroslav 
0131-0459-0000 Sacharovova, 3575/2 EKARO s.r.o. 
0131-0460-0000 Sacharovova České dráhy, a.s. 
0131-0461-0000 Sacharovova, 4230/40 Diecézní Charita Brno, Oblastní Charita Hodonín 
0131-0463-0000 Sacharovova České dráhy, a.s. 
0131-0464-0000 Na Pískách, 3234/1 STÁTNÍ VETERINÁRNÍ SPRÁVA 
0131-0466-0000 Brněnská, 681/5 Míček Vladimír 
0131-0468-0000 Brněnská, 1415/23 Jiří Kliment 
0131-0470-0000 Brněnská, 1518/16 Hanioti spol. s r.o. 
0131-0475-0000 Brněnská, benzinka CCF INVEST a.s. 
0131-0476-0000 Brněnská, 3254/67 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje  
0131-0477-0000 Brněnská, 3541/50 Dana Antošová 
0131-0479-0000 Brněnská, 3033/40 STS Hodonín s.r.o. 
0131-0480-0000 Brněnská SCHNEER spol. s r.o. 
0131-0483-0000 Brněnská, 3955/71 VISTA car s.r.o. 
0131-0484-0000 Na Pískách, 4037/11 S - centrum Hodonín, příspěvková organizace  
0131-0486-0000 Brněnská, 3602/52 RWE Česká republika a.s. 
0131-0487-0000 Brněnská, 1243/51 STAIRS, společnost s ručením omezeným  
0131-0489-0000 Hornická čtvrť Město Hodonín 
0131-0492-0000 Brněnská, 3883/48 ČSAD Hodonín a.s. 
0131-0494-0000 Na Pískách, 3275/3 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0131-0498-0000 Lipová alej, 3756/21 Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace 
0131-0501-0000 Bezručova, 2858/35 Igor Juračka 
0131-0502-0000 Brněnská, 4031/69 TOP CENTRUM car s.r.o. 
0131-0506-0000 Žižkova, 2764/19 Mateřská škola Hodonín, Družstevní čtvrť 3149, příspěvková organizace  
0131-0511-0000 Vančurova, 3423/2 Základní škola Hodonín, Vančurova 2, příspěvková organizace 
0131-0514-0000 Sídlištní, 3969/2 Mateřská škola Mozaika Hodonín, Sídlištní 3993/4, příspěvková organizace 
0131-0515-0000 Brandlova, 3914/104 Dagmar Přikrylová 
0131-0522-0000 Měšťanská ČSAD Hodonín a.s. 
0131-0527-0000 Očovská, 3835/1 Základní škola Hodonín, Očovská 1, příspěvková organizace  
0131-0528-0000 Očovská, 3835/1 Základní škola Hodonín, Očovská 1, příspěvková organizace  
0131-0529-0000 Měšťanská, 3787/74 František Novotný  
0131-0530-0000 Měšťanská, 3786/72 BOREHO s.r.o. 
0131-0531-0000 Slunečná, 3803/30 Ing. Miroslav Šmarda  
0131-0532-0000 Konečná, 4010/4 Kaufland Česká republika v.o.s. 
0131-0544-0000 Velkomoravská, 4227/83E Ševčík Jaroslav  
0131-0546-0000 Velkomoravská, 2606/83 SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o. 
0131-0547-0000 U Kyjovky, 3931/7 DVHS, s.r.o. 
0131-0548-0000 Velkomoravská, 1734/11 Krajské státní zastupitelství v Brně 
0131-0550-0000 Velkomoravská, 3869/97 G.A.S. a.s. 



 

Kanalizační řád stokové sítě města Hodonín a obce Rohatec zakončené společnou ČOV v Hodoníně.                                                      24 / 36 

0131-0560-0000 Purkyňova, 3927/15 Jonal, spol. s r.o. 
0131-0561-0000 Purkyňova, 3926/13 Jonal, spol. s r.o. 
0131-0565-0000 Žižkova, 4128/18 Jaroslav Trs  
0131-0567-0000 Kasárenská/2 TJ SLOVAN Hodonín  
0131-0568-0000 Kasárenská, 1022 TAXES OIL s.r.o. 
0131-0569-0000 Lipová alej, 4110/23a TEZA Hodonín, příspěvková organizace  
0131-0570-0000 Brněnská, 4140/14 G REOS, s.r.o. 
0131-0571-0000 Čajkovského/39 ZLOMEK, s.r.o. 
0131-0572-0000 Čajkovského/37 ZLOMEK, s.r.o. 
0131-0574-0000 Čajkovského, 4211/41 Tm sanit plus s.r.o. 
0131-0575-0000 Brněnské náměstí, 4283/4 HROMEK s.r.o. 
0131-0576-0000 Brněnské náměstí, 4007/5 BEMA CZ, s.r.o. 
0131-0577-0000 U Cihelny, 4135/8 Olga Mrazíková  
0131-0578-0000 Brněnské náměstí/8 WAP Trade, s.r.o. 
0131-0579-0000 Čajkovského, 4150/43 JiPO - CZ s.r.o. 
0131-0580-0000 Brněnské náměstí, 4287/3 Ilona Rozehnalová 
0131-0581-0000 U Cihelny, 4127/12 PROGRES Hodonín, s.r.o. 
0131-0582-0000 Čajkovského, 4243/45 Jaromír Chrenka  
0131-0583-0000 Za Dráhou, 4268/1 Panajotov Radoslav, Ing. 
0131-0584-0000 Kasárenská, 4063/4 Město Hodonín 
0131-0586-0000 Brněnská Jaroslav Ševčík  
0131-0587-0000 Brněnská, 4105/14 E/F Evropský polytechnický institut, s.r.o. 
0131-0588-0000 M. Benky, 4148/34 ROYAL COM, s.r.o. 
0131-0589-0000 Čajkovského, 4236/49 Air Technology s.r.o. 
0131-0590-0000 Čajkovského, 4235/47 Air Technology s.r.o. 
0131-0591-0000 M. Benky, 4006/33 G-EMKA, s.r.o. 
0131-0592-0000 Brněnská, 726/3 "Spol. pro dům Malá kasárna" č.p. 726, v ulici Brněnská č. 3 Hodonín, 695 01 
0131-0594-0000 Čajkovského, 4282/48 QUERALTO s.r.o. 
0131-0595-0000 Brněnská, 3033/40 PNEU PLUS s.r.o. 
0131-0596-0000 Kateřinská Kučaba Energomontáže Hodonín, s.r.o. 
0131-0597-0000 Kateřinská/1 Spurná Monika  
0131-0598-0000 Kateřinská/6 Már Radim  
0131-0600-0000 Brněnská, 4062/3 A Roman Dobrovolný  
0131-0601-0000 Brněnská Vítr Morava s.r.o. 
0131-0602-0000 Kateřinská, 4190/5 Petr Kmenta 
0131-0606-0000 Kateřinská Město Hodonín 
0131-0607-0000 Čajkovského, 4320/44 Společenství pro dům, Čajkovského 4320/44 Hodonín 
0131-0609-0000 Čajkovského, 4275/46 Společenství vlastníků jednotek, Bytového domu Kaštánek 
0131-0610-0000 Kateřinská, 4396/2 G - mont, s.r.o. 
0131-0611-0000 Velká kasárna, 4250/17 JAVAVA a.s. 
0131-0612-0000 M. Benky Develop Moravia Group s.r.o. 
0131-0615-0000 Velkomoravská Radomír Hřebačka 
0131-0617-0000 Měšťanská, 583/20 Mičík Richard  
0131-0618-0000 Sacharovova, 4274/39A REOS, s.r.o. 
0131-0620-0000 Za Dráhou, 4386/3 Chemila, spol. s r.o. 
0201-0001-0000 K Hájence, 4126/3 Kosík Tomáš  
0201-0002-0000 K Hájence, 4246 ŠKAREK s.r.o. 
0201-0004-0000 Měšťanská, 3559/140 Lázně Hodonín 
0201-0005-0000 č.p. Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0201-0006-0000 Brněnská, 4372/61B PURETA s.r.o. 
0201-0011-0000 K Hájence, 611, 1057 Lesy České republiky, s.p. 
0201-0021-0000 Měšťanská, 4175/140 A Lázně Hodonín 
0201-0024-0000 Janáčkova, 2327/5 Plešková Ludmila  
0201-0045-0000 Anenská, 317/1 COLOR SPECTRUM a.s. 
0202-0021-0000 Brněnská, kasárna RMT VZ, a.s. 
0250-0018-0000 Kateřinská Město Hodonín 
0250-0039-0000 Národní třída, 264/10 Mgr. Petr Žižlavský 
1002-0013-0000 Purkyňova, 2933/2 VaK Hodonín, a.s. 

 



 

Kanalizační řád stokové sítě města Hodonín a obce Rohatec zakončené společnou ČOV v Hodoníně.                                                      25 / 36 

 
Srážkové a povrchové vody  
Jedná se o vody ze střech, zpevněných ploch a komunikací. Do stokové sítě jsou odváděny v převažující 
míře pomocí uličních vpustí a dalších prvků zabezpečujících svedení dešťových OV z komunikací a 
zpevněných ploch. 
 
Jiné (podzemní a drenážní) vody 
V kanalizačním systému se vyskytují v omezené míře (v závislosti na stáří a technickém stavu 
jednotlivých stok), bez zásadního ovlivnění řádné funkce kanalizace pro veřejnou potřebu v obci. 

 
 
3.2. Rohatec 
 
3.2.1. Popis území 
 
Obec Rohatec se nachází v Jihomoravském kraji, severovýchodně od města Hodonín, v průměrné 
nadmořské výšce 180 m n. m. V obci žije podle dostupných údajů 2 890 obyvatel (bez místní části 
Kolonie, ta je odkanalizována samostatnou stokovou sítí zakončenou vlastní ČOV a není součástí tohoto 
kanalizačního řádu). Z hlediska výškových poměrů (území katastru obce se svažuje od severu k jihu, 
výškový rozdíl cca 40 m) je odkanalizování obce řešeno gravitační stokovou sítí, která je doplněna dvěma 
čerpacími stanicemi. Po oddělení dešťových vod v odlehčovacích komorách jsou odpadní vody přiváděny 
(přes „ČS1 Přívoz“ a „V1 výtlak“) do šachty Š1086 stoky „C“ kanalizace pro veřejnou potřebu města 
Hodonín a dále na čistírnu odpadních vod v Hodoníně. 

 
Obyvatelstvo obce je zásobováno pitnou vodou z veřejného vodovodu, z VDJ Pánov. Spotřeba vody 
v obci činí 92,5 l/os/den. Na veřejný vodovod je napojeno v obci 3 370 obyvatel (i s m. č. Kolonie), tzn. 
1195 ks vodovodních přípojek). Statistika vodovodů neexistuje samostatně pro část Obec a pro část 
Kolonie, rozvod vodovodů tvoří jeden celek. 
Na veřejnou kanalizaci je napojeno v obci 2 571 obyvatel (bez m. č. Kolonie), tzn. 763 ks kanalizačních 
přípojek).  

  
3.2.2. Charakter odpadních vod 

 
Pokud se týká charakteru odpadních vod, jsou do kanalizace pro veřejnou potřebu vypouštěny odpadní 
vody: 

 
a) z bytového fondu („obyvatelstvo“) 

 
b) ze zařízení občansko-technické vybavenosti  

 
c) srážkové a povrchové vody (vody ze střech, zpevněných ploch a komunikací) 

 
d) jiné (podzemní a drenážní vody) vznikající v zastavěném území 

 
 

Odpadní vody z bytového fondu („obyvatelstvo“) 
Jedná se o splaškové odpadní vody z domácností. Tyto odpadní vody jsou v současné době 
produkovány od 2 571 obyvatel (celkem 763 ks kanalizačních přípojek), přímo napojených na stokovou 
síť. 



 

Kanalizační řád stokové sítě města Hodonín a obce Rohatec zakončené společnou ČOV v Hodoníně.                                                      26 / 36 

 
Odpadní vody z občansko-technické vybavenosti  
Jedná se o vody z části splaškového charakteru, jejichž kvalita se může přechodně měnit ve značně 
širokém rozpětí podle momentálního použití vody, ročního období a druhu podnikání. Patří sem 
producenti odpadních vod ze sféry činností (služeb), kde dochází k pravidelné produkci i technologických 
odpadních vod, jako jsou obchody, základní a střední školy s provozem kuchyně, kulturní zařízení a 
veškerá ostatní podnikatelská sféra v dané obci. Tito odběratelé patří do skupiny producentů, kteří jsou 
v KŘ uvedeni pod názvem „Ostatní producenti odpadních vod“ a mohou vypouštět odpadní vody 
v kvalitě uvedené v KŘ v tabulce č. 2. Odpadní vody od těchto producentů neovlivňují trvale-významně 
kvalitu odpadních vod ve stokové síti. Seznam těchto producentů odpadních vod je následující: 
 
0013-0001-0000 Školní, 236/3 Obec Rohatec  
0013-0003-0000 Dělnická Obec Rohatec  
0013-0005-0000 Hodonínská, 734/27 Petr Švrček  
0013-0008-0000 Revoluční, 500/2 Nefrodiál spol. s r.o. 
0013-0009-0000 Hodonínská, 928 Obec Rohatec  
0013-0010-0000 Hodonínská, 840/29 JEDNOTA, spotřební družstvo, v Hodoníně  
0013-0011-0000 Školní, 742/50 Základní škola Rohatec, příspěvková organizace 
0013-0012-0000 Úvoz, 732/12 Blahůšková Ivana  
0013-0015-0000 Dělnická, 1201/3 Obec Rohatec  
0013-0018-0000 Mírová, 221/8 Obec Rohatec  
0013-0019-0000 Proletářská NAVOS, a.s. 
0013-0028-0000 U Školky, 991/6 Mateřská škola Rohatec, příspěvková organizace  
0013-0029-0000 Tovární, 501/16 D.A.V. a.s. 
0013-0031-0000 Mírová, 226/10 Obec Rohatec  
0013-0032-0000 Květná, 225/20 Jiří Bezchleb 
0013-0033-0000 Tovární, 463/18 FORLIT, a.s. 
0013-0034-0000 Vítězná, 1033/28 Společenství vlastníků jednotek v domě, č.p. 1033/28 na ul. Vítězná č.28 v Rohatci  
0013-0035-0000 Vítězná, 1032/26 Společenství vlastníků jednotek Vítězná 26, 696 01 Rohatec  
0013-0038-0000 Vítězná, 573/3 Jiří Trecha  
0013-0039-0000 U Školky, 722/2 Robert Lábadi 
0013-0040-0000 Vítězná, 1126/11 Rostislav Štarha  
0013-0042-0000 Vítězná, 1118 Petra Raiskupová 
0013-0043-0000 Nová, 1133/3 TORONA - interiér s.r.o. 
0013-0045-0000 Květná Římskokatolická farnost Rohatec 
0013-0046-0000 U Školky, 830/50 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0013-0048-0000 U Školky, 849/49 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0013-0049-0000 U Školky, 777/52 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0013-0050-0000 č.p. The Candy Plus Sweet Factory, s.r.o. 
0013-0058-0000 Řadová, 934/11 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0013-0059-0000 U Školky, 911/47 Městská bytová správa, spol. s r.o. 
0013-0060-0000 Řadová, 935/13 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0013-0061-0000 Vítězná, 1034/30 HODOŇAN, stavební bytové družstvo 
0013-0063-0000 Moravní, 1248/6 Sasínková Jitka 
0013-0064-0000 Nová, 1132/1 Jan Tomšej  
0013-0065-0000 Nová, 1132/1 Jan Tomšej  
0013-0067-0000 Květná, 359/1 Obec Rohatec  
0013-0070-0000 Nová Petr Elšík  
0013-0072-0000 Vítězná, 1228/13 Lesy Horňácko, s.r.o. 
0013-0074-0000 Nová, 1179/5 Petr Macháček  
0013-0076-0000 Nová, 1209/13 Rohatecká stavební s.r.o. 
0013-0077-0000 Nová, 1212 Inženýrské stavby Hodonín, s.r.o. 
0013-0078-0000 Nová, 1214/12 ZLOMEK, s.r.o. 
0013-0079-0000 Na Kopci, 1196/27 ZEMSKÝ Rohatec, s.r.o. 
0013-0080-0000 Nová, 1195/14 DELTA PLUS - rybářské potřeby, s.r.o. 
0013-0084-0000 Hodonínská, 1200/94 Luděk Koubek  
0013-0085-0000 Nové řádky, 1135/2 A KRON, s.r.o. 
0013-0101-0000 Nové řádky, 337/1 KRON, s.r.o. 
0013-0102-0000 Vítězná, 546/1 Společenství vlastníků jednotek, Vítězná 1, 696 01 Rohatec  



 

Kanalizační řád stokové sítě města Hodonín a obce Rohatec zakončené společnou ČOV v Hodoníně.                                                      27 / 36 

0013-0104-0000 Moravní PS - MSI, a.s. 
0013-0106-0000 Tovární, 1237/35 Karel Kaňák, s.r.o. 
0013-0108-0000 Vítězná, 1165/2 Kubát Jiří 
0013-0109-0000 Moravní, 1050/2 Obec Rohatec  
0013-0113-0000 Dělnická, 219/1 Igor Vybíral 
0013-0116-0000 Přední Díly, sb.dvůr Obec Rohatec  
0013-0117-0000 Vítězná, 927 Obec Rohatec  
0013-0118-0000 Hodonínská, 804/12 Jan Bureš 
0076-0009-0000 Na Kopci, 632/28 Renata Miklová  
0076-0108-0000 Osvobození, 609/9 Kosek Josef 
0076-0150-0000 Na Kopci, 751/48 Milena Suchánková  
0076-0168-0000 Květná, 505/2 Jaromír Veselý  
0076-0182-0000 Slovácká, 254/24 Son Nguyen Cong  
0076-0205-0000 Budovatelská, 583/27 Jarmila Jánošová  
0077-0219-0000 Revoluční, 282/1 Didaktik s.r.o. 
0077-0225-0000 Hodonínská, 598/74 Drábek František  
0077-0358-0000 Slovácká, 28/31 Ludmila Henčlová  
0077-0359-0000 Hodonínská, 555/15 Křen Stanislav  
0077-0382-0000 Revoluční, 299/3 Petr Švrček  
0078-0439-0000 Osvobození, 357/28 Petr Pecha  
0078-0468-0000 Budovatelská, 872/51 ŠEDOVÁ s.r.o. 
0078-0515-0000 U Zastávky, 713/12 SIG invest s.r.o. 
0078-0545-0000 Slovácká, 38/43 Římskokatolická farnost Rohatec 
0078-0577-0000 U Školky, 905/28 Král Ludvík  
0079-0638-0000 U Školky, 958/9 Petr Němeček  
0079-0725-0000 Na Kopci, 1055/54 BREZES s.r.o. 
0079-0775-0000 Za Humny, 1122/13 Strnad Stanislav  
0079-0800-0000 Za Humny, 1123/23 Frank Radek 
0079-0806-0000 Budovatelská, 972/44 Jan TRNOVEC  
0079-0884-0000 U Školky, 415/1 Miroslava Tomšejová  
0079-0922-0000 Květná, 25/14 Eva Menšíková  
0079-0959-0000 Za Humny, 1345 Andrea Šrůtková  
0081-0876-0000 Vítězná, 974/18 Anna Němcová - kadeřnictví  
0081-0931-0000 Proletářská, 399/10 CIDEA, veřejná obchodní společnost 
0202-0051-0000 Na Kopci, 1055/54 Pavel Kostiha  

 
Srážkové a povrchové vody  
Jedná se o vody ze střech, zpevněných ploch a komunikací. Do stokové sítě jsou odváděny v převažující 
míře pomocí uličních vpustí a dalších prvků zabezpečujících svedení dešťových OV z komunikací a 
zpevněných ploch. 
 
Jiné (podzemní a drenážní) vody 
V kanalizačním systému se vyskytují v omezené míře (v závislosti na stáří a technickém stavu 
jednotlivých stok), bez zásadního ovlivnění řádné funkce kanalizace pro veřejnou potřebu v obci. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Kanalizační řád stokové sítě města Hodonín a obce Rohatec zakončené společnou ČOV v Hodoníně.                                                      28 / 36 

6. SEZNAM LÁTEK, KTERÉ NEJSOU ODPADNÍMI VODAMI 
 
 

Do stokové sítě nesmí vniknout následující látky, které nejsou odpadními vodami: 

a) radioaktivní, infekční a jiné ohrožující zdraví nebo bezpečnost obsluhovatelů stokové sítě, popř. 
obyvatelstva nebo způsobující nadměrný zápach 

b) narušující materiál stokové sítě nebo čistírny odpadních vod 
c) způsobující provozní závady nebo poruchy v průtoku stokové sítě nebo ohrožující provoz čistírny 

odpadních vod 
d) hořlavé, výbušné, popř. látky, které smísením se vzduchem nebo vodou tvoří výbušné, dusivé 

nebo otravné směsi 
e) jinak nezávadné, které ale smísením s jinými látkami, které se mohou v kanalizaci vyskytnout, 

vyvíjejí jedovaté látky 
f) pesticidy, jedy, omamné látky a žíraviny 
g) kejda a močůvka 
h) výpalky, kvasnice a vinné kaly  

 
 

Dále nesmí do stokové sítě vniknout: 

a) soli použité v údobí zimní údržby komunikací v množství přesahujícím v průměru za toto období 
300 mg v jednom litru vody 

b) uliční nečistoty v množství přesahujícím 200  mg v jednom litru vody 
c) ropa a ropné látky v množství přesahujícím 20 mg v jednom litru vody 

 
Tato množství se zjišťují těsně před vstupem do stokové sítě, a pokud jde o uliční nečistoty, vždy při 
vyprázdněném koši a usazovacím kalovém prostoru vpusti. 
 
 
Dále nesmí do stokové sítě vniknout nebezpečné látky a zvlášť nebezpečné látky, které ve smyslu zák. 
č. 254/2001 Sb. nejsou odpadními vodami: 

 
A. Zvlášť nebezpečné látky (s výjimkou těch, jež jsou, nebo se rychle mění na látky 

biologicky neškodné): 
 

1. Organohalogenové sloučeniny a látky, které mohou tvořit takové sloučeniny ve vodním 
prostředí. 

2. Organofosforové sloučeniny. 
3. Organocínové sloučeniny. 
4. Látky, vykazující karcinogenní, mutagenní nebo teratogenní vlastnosti ve vodním prostředí, 

nebo jeho vlivem. 
5. Rtuť a její sloučeniny. 
6. Kadmium a jeho sloučeniny. 
7. Persistentní minerální oleje a uhlovodíky ropného původu. 
8. Persistentní syntetické látky, které se mohou vznášet, zůstávat v suspenzi nebo klesnout ke 

dnu a které mohou zasahovat do jakéhokoliv užívání vod. 
 
 
 



 

Kanalizační řád stokové sítě města Hodonín a obce Rohatec zakončené společnou ČOV v Hodoníně.                                                      29 / 36 

B. Nebezpečné látky 
 

1. Metaloidy, kovy a jejich sloučeniny:  
 

zinek selen cín vanad 
měď arzen baryum kobalt 
nikl antimon berylium thalium 
chrom molybden bor telur 
olovo titan uran stříbro 

 
2. Biocidy a jejich deriváty, neuvedené v seznamu zvlášť nebezpečných látek 
3. Látky, které mají škodlivý účinek na chuť nebo na vůni produktů pro lidskou potřebu, 

pocházející z vodního prostředí, a sloučeniny, mající schopnost zvýšit obsah těchto látek ve 
vodách 

4. Toxické, nebo persistentní organické sloučeniny křemíku a látky, které mohou zvýšit obsah 
těchto sloučenin ve vodách, vyjma těch, jež jsou biologicky neškodné nebo se rychle 
přeměňují ve vodě na neškodné látky 

5. Anorganické sloučeniny fosforu nebo elementárního fosforu 
6. Nepersistentní minerální oleje a uhlovodíky ropného původu 
7. Fluoridy 
8. Látky, které mají nepříznivý účinek na kyslíkovou rovnováhu, zejména amonné soli a dusitany 
9. Kyanidy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Kanalizační řád stokové sítě města Hodonín a obce Rohatec zakončené společnou ČOV v Hodoníně.                                                      30 / 36 

7. NEJVYŠŠÍ PŘÍPUSTNÁ MÍRA ZNEČIŠTĚNÍ A NEJVYŠŠÍ PŘÍPUSTNÉ 
MNOŽSTVÍ ODPADNÍCH VOD VYPOUŠTĚNÝCH Z ČOV HODONÍN 

    
Množství vyčištěných odpadních vod z ČOV Hodonín a jejich nejvyšší přípustná míra znečištění je dána 
vodoprávním rozhodnutím č.j.: JMK 130109/2014, ze dne 09.01.2015, které mění předchozí rozhodnutí č.j.: 
JMK 138599/2009, ze dne 16.11.2009. 

 
 
     
Údaje o nejvyšší přípustné míře znečištění a množství odpadních vod vypouštěných do kanalizace pro 
veřejnou potřebu a odváděných na ČOV Hodonín jsou přehledně uvedeny v tabulce č. 1 (Hodonín+Rohatec 
(obec)+Lužice), v tabulce č. 2 jsou uvedeny údaje odpadních vod z obce Rohatec (bez m. č. Kolonie) a 
v tabulce č. 3 jsou uvedeny údaje vyjmenovaných producentů (průmyslu) odpadních vod ve městě Hodonín.  
Jedná-li se o ukazatele znečištění, které nejsou v tabulkách č. 1, č. 2 a č. 3 jmenovitě stanoveny, platí pro 
všechny producenty možnost odvádění odpadních vod do kanalizace pro veřejnou potřebu jen v míře 
znečištění uvedené v tabulce č. 4. 
 
 
TABULKA Č. 1  Odpadní vody na ČOV Hodonín celkem  
 
TABULKA Č. 2  Odpadní vody z obce Rohatec 
 
TABULKA Č. 3  Vyjmenovaní producenti odpadních vod ve městě Hodonín 
 
TABULKA Č. 4  Ostatní ukazatelé znečištění odpadních vod 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Kanalizační řád stokové sítě města Hodonín a obce Rohatec zakončené společnou ČOV v Hodoníně.                                                      31 / 36 

 
TABULKA Č. 4 
 
Chemická spotřeba kyslíku   CHSKCr     800   mg/l 
Biologická spotřeba kyslíku   BSK5         400   mg/l 
Nerozpuštěné látky            NL             420   mg/l 
Amoniakální dusík            N-NH4+          50   mg/l 
Rozpuštěné anorganické soli   RAS              1000  mg/l 
Rozpuštěné látky     RL     2000  mg/l 
Fosfor celkový      Pcelk.     10  mg/l 
Rtuť                     Hg             0,01   mg/l 
Měď                     Cu             0,5     mg/l 
Nikl                     Ni             0,1     mg/l 
Chrom celkový             Cr celk.            0,3     mg/l 
Chrom šestimocný           Cr6+        0,1     mg/l    
Olovo                    Pb             0,1     mg/l 
Arsen                    As             0,2     mg/l 
Zinek                    Zn             2,0        mg/l 
Kadmium              Cd             0,05     mg/l 
Berylium              Be             5,0        µg/l 
Baryum                     Ba             2,0        mg/l 
Kobalt                     Co             0,1       mg/l 
Molybden               Mo             0,1        mg/l 
Stříbro                     Ag             0,1     mg/l 
Vanad       Va     0,1  mg/l 
Selen       Se     0,05  mg/l 
Bor        B     1,0  mg/l 
Chloridy       Cl-     250  mg/l 
Sírany       SO42-    250  mg/l 
Fenoly jednosytné     FN 1     2,0  mg/l 
Kyanidy celkové             CN- celk.      0,2     mg/l 
Kyanidy toxické             CN- tox.      0,1     mg/l 
Dusík celkový      Ncelk.     70  mg/l 
Nepolární extrahovatelné látky    NEL     5,0        mg/l 
Extrahovatelné látky     EL     80  mg/l 
Tenzidy anionaktivní             PAL- A           10        mg/l 
Adsorbovatelné org. halogeny        AOX       0,05   mg/l 
Polyaromatické uhlovodíky celk.   PAU       1,0        µg/l 
Pesticidní látky celkem                 2,0        µg/l 
PCB celk. (PCB Σ kongenerů č. 28, 52, 101, 138, 153, 180)        0,05   µg/l 
pH                               6,5 – 8,5 
Teplota vypouštěných odpadních vod max. do      40  oC 
 
 
Uvedené hodnoty jsou maximální a v případě většího zdroje znečištění mohou být zpřísněny anebo doplněny 
o další specifické ukazatele v souladu s nařízením vlády č. 61/2003 Sb. v platném znění. 

  
Dále je stanoveno, že do kanalizace pro veřejnou potřebu nesmí být vypouštěny zbytky z drtičů 
kuchyňského odpadu.  
 



 

Kanalizační řád stokové sítě města Hodonín a obce Rohatec zakončené společnou ČOV v Hodoníně.                                                      32 / 36 

Kuchyňský odpad je podle Katalogu odpadů tj. vyhlášky č. 381/2001 Sb. zařazen pod č. 200108 jako 
organický kompostovatelný odpad a je povinnost s ním nakládat v souladu se zákonem o odpadech č. 
185/2001 Sb.. Takový pevný odpad není běžnou součástí komunálních odpadních vod a způsobuje vážné 
problémy nejen s odváděním odpadních vod kanalizační sítí, ale také při jejich čištění a následném vypouštění 
do toků. Profily kanalizačních přípojek a kanalizačních stok nejsou dimenzovány pro odpady vznikající při 
používání drtičů a mnohde nemají vzhledem ke konfiguraci terénu dostatečný spád. Odpady však nejsou totéž 
co odpadní vody. Dochází k sedimentaci a následnému zanášení kanalizace usazenými pevnými látkami, na 
které se váží zejména tuky, což má za následek omezenou průtočnost kanalizačních přípojek až do úrovně 
plné neprůtočnosti. Úhradu nákladů spojených s likvidací havárie může provozovatel uplatnit v oprávněném 
případě u původce havárie. Při havárii většího charakteru je možno dohledat zdroj havárie a za pomoci 
speciální techniky vytipovat zdroj znečištění s následným uplatněním postihu.  
 
Způsob stanovení přípustné míry znečištění odpadních vod vypouštěných do kanalizace včetně orientačních 
ukazatelů pro stanovení příslušné míry znečištění stanoví příloha č. 15 vyhlášky 428/2001 Sb. k zákonu o 
vodovodech a kanalizacích. Obsah nerozpuštěných látek NL je zpravidla limitován koncentrací 500 mg/l. Při 
instalaci drtiče kuchyňského odpadu s následným vypouštěním zbytků do veřejné kanalizace, odpadní voda 
tento limit významně překračuje (odhadem 4 až 5 tis. mg/l NL). Překračování limitů kanalizačního řádu hodnotí 
provozovatel veřejné kanalizace jako neoprávněné vypouštění odpadních vod v rozporu s uzavřenou 
smlouvou, za což může uložit smluvní pokutu. Vypouštění odpadních vod s vyššími limity lze mimořádně 
povolit jen ve zcela výjimečných případech, kdy není pravděpodobné významnější usazování v kanalizaci a 
kapacita čistírny odpadních vod je dostatečná. Podmínkou je uzavření dodatku ke smlouvě o odvádění 
odpadních vod o povolení vyšších nadstandardních limitů vypouštěného znečištění (minimálně v ukazateli NL) 
a platby za vícenáklady spojené s nadstandardní údržbou kanalizace a vyčištěním nadstandardně zatížených 
odpadních vod.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Kanalizační řád stokové sítě města Hodonín a obce Rohatec zakončené společnou ČOV v Hodoníně.                                                      33 / 36 

10. KONTROLA DODRŽOVÁNÍ PODMÍNEK STANOVENÝCH KANALIZAČNÍM 
ŘÁDEM   
 
 
Množství a kvalita vypouštěných odpadních vod z ČOV Hodonín a jejich nejvyšší přípustná míra znečištění je 
dána vodoprávním rozhodnutím č.j.: JMK 130109/2014, ze dne 09.01.2015, které mění předchozí rozhodnutí 
č.j.: JMK 138599/2009, ze dne 16.11.2009. 
 
Měření množství a stanovení kvality vypouštěných odpadních vod z ČOV Hodonín je měřeno v měrném 
objektu, který tvoří trojice obdélníkových měrných přelivů s boční kontrakcí, ultrazvukového (UZV) čidla 
s vyhodnocovací jednotkou ELA MQU 99. 
 
10.1. Sledování ČOV 
 
Jakost vypouštěných odpadních vod z ČOV bude sledována a zajišťována odběrem směsných vzorků 
vypouštěných odpadních vod v četnosti min. 26 x ročně (rovnoměrně rozloženy během celého kalendářního 
roku – 1 x za 14 dní). Jedná se o 24 hodinové směsné vzorky získané sléváním 12-ti dílčích vzorků 
odebíraných v  intervalu 2 hodin o objemu úměrném aktuální hodnotě průtoku v době odběru dílčího vzorku – 
typ vzorku „C“. 
Kontrolním profilem, umožňujícím měřit objem vypouštěných vod a odebírat vzorky pro sledování jakosti 
vypouštěných odpadních vod, je stanoven měrný žlab na odtoku z ČOV. 
 
Množství a kvalita vypouštěných odpadních vod od jednotlivých producentů je dána smluvním vztahem 
obsaženým v uzavřené smlouvě o dodávce vody z veřejného vodovodu a odvádění odpadních vod veřejnou 
kanalizací. Kontrola kvality vypouštěné odpadní vody se sleduje dle harmonogramu odběru vzorků, který je 
vypracován na každý kalendářní rok. 
 
Zpracovaný harmonogram odběru vzorků vychází z odůvodněných potřeb sledování významných 
znečišťovatelů a zohledňuje možnosti a kapacitu pracovišť pověřených kontrolou a respektuje normu ČSN 
757241 – Kontrola odpadních a zvláštních vod. 
 
10.2. Rozsah a způsob kontroly odpadních vod pro odběratele  
 
- Odběratel je povinen podle § 18 odst. 2 zákona č. 274/2001 Sb. v místě a rozsahu stanoveném 

kanalizačním řádem kontrolovat míru znečištění vypouštěných odpadních vod do kanalizace.   
- Rozsah sledovaných ukazatelů je uveden v tabulce č. 1, č. 2 a č. 3 tohoto kanalizačního řádu.  
 

A. Producenti odpadních vod, kteří vypouští do kanalizace kromě splaškových vod i vody technologické 
(seznam v kapitole 3), patří do skupiny producentů, kteří jsou v KŘ uvedeni pod názvem Ostatní 
producenti odpadních vod. Tito producenti patří do skupiny nepravidelně sledovaných a jsou 
povinni kontrolovat míru znečištění vypouštěných odpadních vod v četnosti 2 x ročně v místě, které 
stanoví provozovatel kanalizace po dohodě s producentem vypouštěných odpadních vod 
(provozovatel – dodavatel, producent – odběratel) ve smlouvě o dodávce vody a odkanalizování 
odpadních vod. 

 
Kontrolní vzorek bude odebírán jako vzorek směsný po dobu 2, 8 nebo 24 hod. a to v závislosti na 
dané směnnosti provozu. 

 
Producenti odpadních vod předávají výsledky rozborů provozovateli kanalizace. 



 

Kanalizační řád stokové sítě města Hodonín a obce Rohatec zakončené společnou ČOV v Hodoníně.                                                      34 / 36 

 
Tato povinnost se rovněž týká nově připojovaných producentů, kteří charakterem odpadních vod 
vypouští do kanalizace pro veřejnou potřebu kromě splaškových vod i vody technologické. 
 

B. V tabulce č. 3 jsou samostatně uvedeni pravidelně sledovaní producenti odpadních vod tzv. 
vyjmenovaní producenti odpadních vod (Hodonín), pro které je stanovena četnost kontroly 
vypouštěných odpadních vod, typ vzorku a místo pro odběr vzorků následovně: 
 

1. Delimax, a.s., Bratislavská 1647/3, Hodonín V1 
- četnost 6x ročně 
- směsný, 24 hodinový 
- odběr prováděn v šachtě kde je osazen Parshallův žlab a která je vybudována za 

objektem závodové ČOV 
 

2. Delimax, a.s., Bratislavská 1647/3, Hodonín V2 
- četnost 2x ročně  
- směsný, 24 hodinový 
- odběr prováděn v šachtě Š25 stoky „P“ závodové kanalizace 

 
3. Nemocnice TGM Hodonín, p.o., Purkyňova 11, Hodonín 

- četnost 4x ročně  
- směsný, 24 hodinový 
- odběr prováděn v poslední šachtě závodové kanalizace, která je osazena na konci 

nemocničního parku v blízkosti přechodů přes vozovku (ul. Purkyňova a ul. 
Měšťanská) 
 

4. Jihomoravská armaturka spol. s r.o., Lipová alej 3087/1, Hodonín 
- četnost 4x ročně  
- směsný, 24 hodinový 
- odběr prováděn v poslední šachtě závodové kanalizace, která je osazena 

v zatravněné ploše vedle skladu armatur a je umístěna u plotu ohraničující pozemek 
společnosti 
 

5. TPK spol. s r.o., Velkomoravská 2714/28 
- četnost 4x ročně 
- směsný, 24 hodinový 
- odběr prováděn v poslední šachtě v objektu závodu před napojením na kmenovou 

stoku „A“ v ul. Velkomoravská 
 

6. ČEZ, a.s., U elektrárny 1, Hodonín 
- četnost 4x ročně 
- směsný, 24 hodinový 
- odběr prováděn v poslední šachtě závodové kanalizace před napojením na veřejnou 

kanalizaci, šachta se nachází cca 10 m před vjezdem do závodu 
 

7. ČSAD Hodonín a.s., Brněnská 3883/48, Hodonín 
- četnost 2x ročně 
- směsný, 24 hodinový 
- odběr vzorků prováděn v šachtě v PD označené jako „RŠ1“, která je vybudována jako 

poslední na závodové kanalizaci před napojením na veřejnou kanalizaci 
 



 

Kanalizační řád stokové sítě města Hodonín a obce Rohatec zakončené společnou ČOV v Hodoníně.                                                      35 / 36 

Vyjmenovaní producenti odpadních vod jsou v současné době i majitelé objektů, pro něž byla 
stanovena nejvyšší přípustná míra znečištění a nejvyšší přípustné množství odpadních vod 
vypouštěných do kanalizace pro veřejnou potřebu. Stanovení těchto hodnot a ukazatelů přechází na 
případného nového majitele nebo uživatele (nájemníka, podnájemníka) za předpokladu, že objekt 
bude sloužit ke stejnému účelu (pro stejnou nebo podobnou výrobu). 

 
Producenti odpadních vod předávají výsledky rozborů provozovateli kanalizace. 

 
10.3. Rozsah a způsob kontroly odpadních vod pro provozovatele veřejné kanalizace 
 
Provozovatel kanalizace ve smyslu §26 vyhlášky č. 428/2001 Sb. provádí odběr kontrolních vzorků odpadních 
vod vypouštěných do kanalizace pro veřejnou potřebu a to za přítomnosti odběratele. Pokud se odběratel, ač 
provozovatelem vyzván, k odběru vzorků nedostaví, provozovatel vzorek odebere bez jeho účasti. Část 
odebraného vzorku nutnou k zajištění paralelního rozboru nabídne odběrateli. O odběru vzorků sepíše 
provozovatel s odběratelem protokol. 

 
Kontrola jakosti vypouštěných odpadních vod se provádí odběrem směsného vzorku za bezdeštného stavu, tj. 
obecně tak, aby byly získány reprezentativní hodnoty. 
 
Směsný vzorek bude odebírán po dobu 2 až 24 hodin a to v závislosti na směnnosti provozu. 
 
Typ odebíraných vzorků  

• 24 hodinový směsný vzorek, získaný sléváním 12 objemově stejných dílčích vzorků odebíraných 
v intervalu 2 hodin 

• 8 hodinový směsný vzorek, získaný sléváním 8 objemově stejných dílčích vzorků odebíraných v intervalu 
1 hodina 

• dvouhodinový směsný vzorek získaný sléváním 8 objemově stejných dílčích vzorků odebíraných 
v intervalu 15 minut 

 
Metodiky analýz všech odebraných vzorků odpadních vod (ČOV i producenti) jsou prováděny podle 
platných právních předpisů a norem. 
 
Četnost kontroly kvality vypouštěných odpadních vod, kterou provádí provozovatel kanalizace, je dána 
harmonogramem pro odběr vzorků OV, který je vypracován na každý kalendářní rok. Zpracovaný 
harmonogram odběru vzorků vychází z odůvodněných potřeb sledování významných znečišťovatelů a 
zohledňuje možnosti a kapacitu pracovišť pověřených kontrolou a respektuje normu ČSN 757241 – Kontrola 
odpadních a zvláštních vod. 
 
Pro všechny producenty platí, že kanalizací mohou být odváděny odpadní vody jen v míře znečištění a 
v množství stanoveném kanalizačním řádem a ve smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod. 
 
Producent odpadních vod je povinen, na vyžádání provozovatele kanalizace, předat schéma vnitřní kanalizace 
závodu, organizace nebo objektu s vyznačením profilů a míst, směrodatných pro kontrolu množství a kvality 
OV vypouštěných do veřejné kanalizace (měrné objekty, předčistící zařízení, důležité kanalizační objekty atd.). 
Toto musí odpovídat skutečnému provedení kanalizace. 
 
Množství vypouštěných OV vod bude stanoveno nepřímo z naměřeného množství vody odebrané z veřejného 
vodovodu, případně z jiného zdroje. U producentů OV s instalovaným přímým měřením těchto vod může být 
pro kontrolu množství vypouštěných OV nebo jejich části používáno provozovatelem kanalizace i toto měření. 
Provozovatel veřejné kanalizace je oprávněn požadovat po producentovi odpadních vod instalaci měrného 



 

Kanalizační řád stokové sítě města Hodonín a obce Rohatec zakončené společnou ČOV v Hodoníně.                                                      36 / 36 

zařízení. Měřidlo musí být ověřeno ve smyslu zákona č. 505/1990 Sb. o metrologii a udržováno ve stavu 
schopném provozu. V případě pochybnosti o správnosti měření požádá provozovatel kanalizace producenta 
písemně o přezkoušení měřidla. Producent je povinen přezkoušení zajistit nejpozději do 30 dnů od doručení 
žádosti a v případě zjištění závady nebo nepřesnosti měřidla zabezpečit neprodleně nápravu nebo výměnu 
zařízení. 
 
Kvalita OV bude zpravidla ověřována v místě jejich vypouštění z nemovitosti a zařízení producenta do veřejné 
kanalizace. Pokud toto není technicky možné, případně to vyžaduje charakter, složení, způsob předčištění a 
režim vypouštěných odpadních vod, bude kontrolní profil stanoven v jiném místě. 

 
Odběr vzorků, jenž je směrodatný pro kontrolu dodržování limitů kanalizačního řádu, provádí provozovatel 
veřejné kanalizace. Tento odběr je povinen oznámit producentovi OV a v případě jeho zájmu zúčastnit se 
odběru, resp. získat část odebraného vzorku, mu toto umožnit. Pokud se producent odběru vzorku nezúčastní, 
je odběr provedený provozovatelem kanalizace platný. Za rozhodující se považuje vždy výsledek rozboru 
vzorku odpadních vod provedený provozovatelem kanalizace. Kontrolu dodržování limitů kanalizačního řádu 
může, v souladu s platnou legislativou, provádět i vodoprávní úřad.    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KŘ Hodonín - Rohatec
TABULKA Č. 1: Odpadní vody na ČOV Hodonín celkem

Q

m
3
/rok t/rok mg/l t/rok mg/l t/rok mg/l t/rok mg/l t/rok mg/l t/rok mg/l t/rok mg/l t/rok mg/l t/rok mg/l

Průmysl Hodonín                   

(vyjmenovaní producenti)
437 400      889,82 2034,34 200,84 459,18 535,70 1224,75 1374,40 3142,20 5,39 12,32 18,04 41,24 - - 4,37 10,00 19,85 45,37

Obyvatelstvo Hodonín 1 100 000   880,00 800,00 462,00 420,00 440,00 400,00 1100,00 1000,00 11,00 10,00 55,00 50,00 77,00 70,00 5,50 5,00 88,00 80,00

Ostatní producenti OV Hodonín 850 000      680,00 800,00 357,00 420,00 340,00 400,00 850,00 1000,00 8,50 10,00 42,50 50,00 59,50 70,00 4,25 5,00 68,00 80,00

OV z obce Rohatec 110 000      80,80 734,55 43,56 396,00 41,00 372,73 101,60 823,64 0,99 9,02 4,91 44,65 6,88 62,58 0,55 5,00 7,90 71,82

OV z obce Lužice 150 000      127,05 847,00 51,00 340,00 55,05 367,00 136,05 907,00 1,20 8,00 5,85 39,00 - - 1,35 9,00 2,70 18,00

Dešťové vody Hodonín 550 000      110,00 200,00 110,00 200,00 82,50 150,00 165,00 300,00 0,55 1,00 0,55 1,00 1,10 2,00 2,75 5,00 2,75 5,00

Celkový přítok na ČOV Hodonín 3 197 400 2767,67 865,60 1224,40 382,94 1494,25 467,33 3727,05 1165,65 27,63 8,64 126,85 39,67 144,48 52,35 14,40 5,22 189,20 59,17

NL BSK5 RAS
PRODUCENT / UKAZATEL

C10-C40 / NEL ELN-NH4 Ncelk.P celk. CHSK - Cr



KŘ Hodonín - Rohatec
TABULKA Č. 2: Odpadní vody z obce Rohatec

Q

m
3
/rok t/rok mg/l t/rok mg/l t/rok mg/l t/rok mg/l t/rok mg/l t/rok mg/l t/rok mg/l t/rok mg/l t/rok mg/l

Obyvatelstvo Rohatec 80 000       64,00 800,00 33,60 420,00 32,00 400,00 80,00 1000,00 0,80 10,00 4,00 50,00 5,60 70,00 0,40 5,00 6,40 80,00

Ostatní producenti OV Rohatec 18 000       14,40 800,00 7,56 420,00 7,20 400,00 18,00 1000,00 0,18 10,00 0,90 50,00 1,26 70,00 0,09 5,00 1,44 80,00

Dešťové vody Rohatec 12 000       2,40 200,00 2,40 200,00 1,80 150,00 3,60 300,00 0,01 1,00 0,01 1,00 0,02 2,00 0,06 5,00 0,06 5,00

Celkový přítok z obce Rohatec na 

ČOV Hodonín
110 000 80,80 734,55 43,56 396,00 41,00 372,73 101,60 923,64 0,99 9,02 4,91 44,65 6,88 62,58 0,55 5,00 7,90 71,82

P celk. N-NH4 Ncelk. C10-C40 / NEL EL
PRODUCENT / UKAZATEL

 CHSK - Cr NL BSK5 RAS



KŘ Hodonín - Rohatec
TABULKA Č. 3: Vyjmenovaní producenti odpadních vod města Hodonín

Q pH

m
3
/rok t/rok mg/l t/rok mg/l t/rok mg/l t/rok mg/l t/rok mg/l t/rok mg/l t/rok mg/l t/rok mg/l t/rok mg/l

Delimax a.s. (V1) 150 000      6,0 - 9,0 525,00 3500,00 75,00 500,00 390,00 2600,00 825,00 5500,00 3,00 20,00 10,50 70,00 1,50 10,00 7,50 50,00 0,08 0,50

Delimax a.s. (V2) 7 200          6,5 - 8,5 5,40 750,00 2,16 300,00 2,52 350,00 7,20 1000,00 0,07 10,00 0,18 25,00 0,07 10,00 0,14 20,00 - -

Nemocnice TGM Hodonín, p.o. 120 000      6,5 - 9,0 192,00 1600,00 60,00 500,00 72,00 600,00 360,00 3000,00 1,20 10,00 4,80 40,00 1,20 10,00 8,40 70,00 - -

Jihomoravská armaturka spol. s.r.o. 70 000        6,5 - 9,0 52,50 750,00 28,00 400,00 17,50 250,00 70,00 1000,00 0,35 5,00 1,05 15,00 0,70 10,00 0,70 10,00 - -

TPK spol. s r.o. 55 000        6,0 - 9,0 88,00 1600,00 27,50 500,00 44,00 800,00 77,00 1400,00 0,55 10,00 0,83 15,00 0,55 10,00 2,75 50,00 - -

ČEZ, a.s. 30 000        6,5 - 8,5 22,50 750,00 6,00 200,00 7,50 250,00 30,00 1000,00 0,15 5,00 0,45 15,00 0,30 10,00 0,30 10,00 - -

ČSAD Hodonín a.s. 5 200          6,5 - 8,5 4,42 850,00 2,18 420,00 2,18 420,00 5,20 1000,00 0,07 13,00 0,23 45,00 0,05 10,00 0,05 10,00 - -

Celkem průmysl Hodonín 437 400 889,82 2034,34 200,84 459,18 535,70 1224,75 1374,40 3142,20 5,39 12,32 18,04 41,24 4,37 10,00 19,85 45,37 0,08 0,17

N-NH4 C10-C40 / NEL EL AOX
PRODUCENT / UKAZATEL

 CHSK - Cr NL BSK5 RAS P celk.


